
Ministru kabineta lēmums.
Rīkojums par pārgrozībām valsts dzelz-

ceļu preču tarifa 11 daļā.
Ministru kabineta sēde š. g. 6. maijā.

Paziņojums.
Saeimas piektās un sestās sesijas starp-

laikā Ministru kabinets Latvijas Republikas
Satversmes 81. panta kārtībā izdevis un
iesniedzis Saeimai sekošus noteikumus:

1. Papildinājumi un pārgrozījumi likumā
par akcīzes nodokli no tabakas un
tabakas izstrādājumiem, čaulītēm un
sērkociņiem.

2. Noteikumi par kurināmiem materi-
āliem kara resorā.

3. Papildinājumi noteikumos par aptiekas
asistentiem un praktikantiem.

4. Papildinājumi un pāgrozījumi Lat-
vijas Sarkanā Krusta statūtos.

5. Pārgrozījums likumā par darba laiku.
6. Pārgrozījums un papildinājums no-

teikumos par atlīdzību kara resora
darbiniekiem komandējumos valsts
robežās.

7. Pārgrozījums un papildinājums no-
teikumos par atlīdzību valsts civīl-
resoru darbiniekiem komandējumos
valsts robežās.

8. Papildinājums valsts civildienesta
amatu sarakstā.

9. Noteikumi par soda paaugstināšanu
patvaļīgas meža ciršanas gadījumos.

10. Noteikumi par denaturēta spirta tirdz-
niecības un lietošanas ierobežošanu.

11. Papildinājums noteikumos par ūdeņu
lietošanu kuģniecībai, laivniecībai,
plostošanai un koku pludināšanai.

12. Noteikumi par Jelgavas, Kuldīgas,
Valkas un Jaunlatgales apriņķa robežu
grozīšanu.

13. Noteikumi par Latvijas apgabalu ģer-
boņiem.

14. Pārgrozījumi likumā par mēriem un
svariem.

Rīgā, 1930. g. 7. maijā.
Pauls Kalniņš,

Saeimas priekšsēdētājs

J. Breikšs,
Saeimas sekretārs.

Valdības rīkojumi un pavēles
Ministru kabineta lēmums.

Valsts drošības un sabiedriska miera
uzturēšanas labā pastiprinātas apsardzības
stāvokli, kas izbeidzas š. g. 15. maijā,
pagarināt uz 6 mēnešiem, t. i. līdz 1930. g.
15. novembrim, 15 kilometru platā pie-
robežas joslā gar Latvijas-Igaunijas ro-
bežu, uz rītiem no Kalna Pededzes, pē-
dējo ieskaitot, līdz Latvijas robežai ar
Sociālistisko Padomju Republiku Savie-
nību, gar visu Latvijas-Sociālistisko Pa-
domju Republiku Savienības robežu un uz
vakariem no pēdējās gar Latvijas-Po-
lijas robežu līdz Maz-Bornai, pēdējo ie-
skaitot.

Rīgā, 1930. g. 6. maijā.

Ministru prezidents H. Celmiņš.
Iekšlietu ministris E. Laimiņš.

Ar ministru kabineta piekrišanu
apstiprinu.

1930. g. 5. maijā.
Satiksmes ministris Fr. Ozoliņš.

Rīkojums Nr. 233
par pārgrozībām valsts dzelzceļu preču

tarifa II daļā.
Valsts dzelzceļu preču tarifa II daļu,

kura publicēta ,.Valdības Vēstneša"
1928. g. 170. numurā, kā atsevišķs pie-
likums, grozīta un papildināta ar vēlākiem
rīkojumiem, uzdodu grozīt šādi:

X kategorijas, 1. grupas, B nodalījuma,
pozicijas ,,Bluķi (kluči, sieksti un stirn-
bani, apaļi, nešķelti)" „b" burta, 2. punktā
minēto koksugu uzskaitījumā strīpot
vārdus ,,egles un priedes", bet starp
vārdiem ,,apses , bērza" strīpot komatu,
liekot tā vietā saikli ,,un ".

Rīkojums spēkā no 1930. g. 20. marta.

Dzelzceļu galvenais direkt. A. Rode.
Finanču direktors Mazkalniņš

Maksa par „Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu bez piesūtīšanas

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22 — par: Ls
V2 gadu 32,— gadu 18 —
3 mēn 6— i/2 gadu 10,—
1 „ 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 1jo
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem —,12 numuru ..' —,10

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu „ —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu „ —.20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) , —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas ,, —,80

Latvijas valdības
Iznāk katru dienu, izņemot

Redakcija:
Rīgā, pilī Nē 2. Tālrunis 20032
Runas stundas no 11—12

oficiāls laikraksts
svētdienas un svētku dienas

Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī Ni> 1. Tālrunis 20031
Atvērts no pulksten 9—3

Valdības iestāžu paziņojumi.
KULTŪRAS FONDA DOMES SĒDE

1930. g. 5. maijā.

(Izvilkums no protokola.)

I. Dome piespriež sekojošus pabalstus:

Budž. I. Tautas bibliotēkas. Ls

Tautas bibliotēkas turpināšanai . 30.000,—

Budž. 2, c. Pabalsti skolām.

1930./31. budž. gadā pabalsti pamatskolām sadalāmi sekojošā kārtā:

1) Latviešu, leišu un igauņu pamatskolām (77,29o/0) 43.284,—
2 Lielkrievu (I0,250/o) 5.740-
3 Žīdu „ ( 4,480/0) 2.508-
4 Vācu „ ( 3,390/0) 1.899-
5 Poļu „ ( 2,520/o) 1.412,-
6) Baltkrievu „ . . ( 2,07Q/0) 1.157 —

Ls 56.000 —

1930. 31. budž. gadā pabalsti vidus- un arodskolām sadalāmi sekojošā kārtā:
Ls

1) Latviešu, leišu un igauņu vidus- un arodskolām.
'o'^n'2) Lielkrievu - » - Tm*

3) žīdu „ - *
,-";J-

4) Vācu „ „ „ °£-
5) Poļu ., ,, - °°£_
6) Baltkrievu » - <> ? j_^_j_^^_ -_j 4Wļ

-
Ls 24.000 —

Budž. 3. Ārpusskolas izglītība. Ls
Jelgavas tautas konservatorijai 5.000,
Liepājas tautas konservatorijai 5.000,—
Latgales tautas konservatorijai 5.000,
Rīgas tautas konservatorijai . . . .' 5.000,
E. Vīgnera fonoloģijas institūtam 2.500,
Rīgas simfoniskam orķestrim 8.000,
Liepājas filharmonijai 8.000,
Latvijas tautas universitātei 6.500,
Rīgas tautas augstskolai 5.000,
Kurzemes muzeja b-bai Liepājā 2.000,
Latv. teātra b-bai muzejam 2.000,
Latv. vēstures pētīšanas b-bai muzejam 1.000,—
Latv. arodb-bu centrālbirojam darba muzejam 2.000,—
Latv. dabaszinātņu b-bai muzejam (ar sev. noteik.) . 1.000,—
Latv. skolotāju savienībai paidagoģiskam muzejam 2.000,—
Rīgas vēstures un senatnes pētītāju b-bai Doma muzejam 2.000,—
Zemgales muzejam Jelgavā 1.000,—
Centrālai izglītības savienībai 5.000,—
Savienībai Latv. ārpusskolas izglītības padome 5.000,—
Latv. kultūras veicināšanas b-bai 5.000,—
Latgales latv. rom.-kat. kult. veic. b-bai „Saule" Daugavpilī (ar sev. noteik.) 5.000,—
Latgales kult. veic. b-bai ,,Jauna Straume" 4.000,—
Ludzas latg. kult. veic. b-bai 3.000,—
Izglītības b-bai ,,Progress" Rēzeknē (ar sev. noteik.) 1.500,—
Latv. nac. jaun. savienībai (ar sev. noteik.) 2.000,—
B-bai ,,Latvju Jaunatne" (ar sev. noteik.) 1.500,—
Lauku jaunatnes b-bai (ar sev. noteik.) '. . . . 1.500,—
Latv. katoļu jaun. b-bai (ar sev. noteik.) 1.500,—
Latv. Jaunatnes Sarkanam Krustam 1.000,—
B-bai „Darba Jaunatne'' (ar sev. noteik.) . . > 2.000,—
Jaunatnes b-bai ,,Viestura savienība" Jelgavā 1.000,—
Zemgales kult. veic. b-bai Jelgavā 1.500,—
Lietuvju katoļu jaun. b-bai ,,Šviesa" 500,—
Latgales ārpusskolas izglītības padomei 1.000,—
LaivKaiuiu uai

. izgiuiuas u- Agjuna ; ,.^w,

Latv. bērnu palīdzības savienībai 4.000,—
Latv. bērnu draugu b-bai 4.000,—
Latv. siev. nac. līgai kopā ar sekcijām 2.500,—
B-bai „Māte un Bērns" 1.500,—
Baltā Krusta b-bai (ar sev. noteik.) ? . . . 1.000,—
Latv. biškopības centrālb-bai . 1.000,—
Latv. skolotāju savienībai kursiem 2.000,—
Latv. nac. skolotāju savienībai kursiem 2.000,—
Latgaliešu skolotāju centrālai b-bai 1.500,—
Izglītības kooperatīvam ,,Kultūras Balss" 1.000,—
Folkloras krātuvei 2.000,—

Piezīme. Šī posteņa summas, sākot no Ls 2000,— izmaksājamas līdzīgās
daļās pa budžeta gada ceturkšņiem. Mazā Dome tiek pilnvarota vajadzības
gadījumos izmaksas kārtību mainīt.

Budž. 6, a. Teātriem provincēs. Ls
Liepājas Jaunajam teātrim 22.500,—
Jelgavas latv. teātrim 21.500,—
Daugavpils dram. teātrim 21.500,—
Ventspils latv. teātrim 9.500,—
Kuldīgas latv. teātrim 7.000 —
Ceļojošam teātrim 19.500,—
Latgales teātrim Rēzeknē 15.500,—

Piezīme. Šī posteņa summas izmaksājamas līdzīgās daļās pa budžeta gada
ceturkšņiem. Mazā Dome pilnvarota vajadzības gadījumos izmaksas kātribu
mainīt

Budž. 6, b. Teātriem Rīgā. Ls
Dailes teātrim 95.000—
Strādnieku teātrim 40.000,—
Mīlgrāvja Ziemeļblāzmas teātrim 4.000,—
Pārdaugavas teātrim 4.000,—

Piezīme. Šī posteņa summas izmaksājamas līdzīgās daļās pa budžeta gada
ceturkšņiem. Mazā Dome pilnvarota vajadzības gadījumos izmaksas
kārtību mainīt.

Budž. 7, a. Zinātņu biedrībām. Ls

L. U. Salīdz, anatomijas un zooloģijas institūtam muzejam 1.500,—
L. U. acu klinikai aparāta iegādāšanai 1.400,—
L. U. Medicīnas fakultātei aparāta (vēža apkarošanai) iegādāšanai . . . 2.500.—

Budž. 9. a. Žurnālu abonēšana.

Žurnālu abonēšanai tautas un skolu bibliotēkām 59.929,—

Budž. 9, b. Grāmatu izdošana.

K. Mūlenbacha vārdnīcas izdošanas turpināšanai 15.000,—
Latv. Konversācijas vārdnīcas III sēj. 500 eks. iegūšanai 7.000 —
Izdevniecībai ..Literatūra" par-300 eks. Latvju Dainu V sējumu .... 2.700,—
Folkloras krātuvei Dainu rādītāja sastādīšanas turpināšanai 3.500,—
A. Vičam Latv. skolas vēstures 4. daļas sastādīšanai 500,—
Rīgas vēstures un senatnes pētītāju b-bai Akten und Recesse 7. burtnīcas

izdošanai 3.000,—
Latv.literāriskai b-bai Mannhardta rakstu izdošanai par baltu tautu mitoloģiju 2.500,—
Prof. E. Zariņam grāmatas ,,Uztura vielu ķīmija" II d. izdošanai . . . 3.000,—
L. U. Architektūras fakultātes grāmatas ,,Materiāli par Latvijas būvniecību"

5. kopojuma izdošanai 1.410,—



Ls

Latv. ģeogrāfijas b-bai rakstu II sējuma izdošanai.,
o'2SaFilologu b-bai Filologu b-bas rakstu XI sējuma izdošanai **ļf

L U. Botāniskam dārzam rakstu izdošanas turpināšanai 2.UUO,—
Kr. Valdemāra kuģu vad. un mēch. skolai Kuģniecības gada grāmatas

1930. gadam izdošanai nnn
~

Latv. bioloģijas b-bai rakstu izdošanai ' -0U0,
Prof E. Paukulim grāmatas :, Infekcijas būtība" izdošanai 1.500 —

K. Freudenfeldam grāmatas ,.Apustuļa Pāvila 4. misijas ceļojums un nāve"
iespiešanai 5U0,

L. U. Sistem. zooloģijas institūtam rakstu „Fo!ia Zoohgica et Hydrobiologica
izdošanai -.000,

V. Biļķinam raksta „Chronista Indriķa uzskati viduslaiku gara atspoguļojumā'
izdošanai "^">

Prof. P. Šmitam un prof. Fr. Balodim grāmatas ,,Latvieši" izdošanai
(ar sev. noteik.) 2.000 —

J. Allunana manuskripta ,,Piezīmes un papildinājumi K. Miilenbacha latv.
valodas vārdnīcas I sējuma" iegūšanai 300,—

F. E. Stollam grāmatas „Tier- und Pflanzenleben am Rigaschen Strande"
iespiešanai " ? 1.400,

Jānim Mediņam operas ,,Sprīdītis" izdošanai papildu pabalsts 2.2UU —

Alfrēdam Kalniņam Dziesmu izdošanai 2.000,—
Jēkabam Graubiņam kompozīciju izdošanai 2.000 —

Budž. 10, a. Latvijas pētīšanai.
Prof. J. Endzelīnam latviešu valodas pētīšanai 1.000,—
Prof. P. Šmitam etnogrāfiskiem pētījumiem 1.000,—
L. U. Botāniskam dārzam pētījumiem 1.000,—
Prof. E. Stradam Latvijas faunas un ūdeņu pētīšanai ......... 1.000,—
Latv. ģeogrāfijas b-bai kopā ar prof. R. Putniņu ģeogrāfiskiem pētījumiem 1.000,—
L. U. Anatomijas institūtam antropoloģiskiem pētījumiem 1.000,—
Latv. ķīmijas b-bai pētījumu turpināšanai - 1.000,— ?
Filologu b-bai archeoloģijas sekcijai Latvijas senatnes pētīšanai ..... 1.000,—
P. Birkertam tautas tradīciju vākšanai (ar sev. noteik.) 1.000,—
B-bai ,,Piektais Gads" materiālu kārtošanai un papildināšanai 1.000 —
Krievu izglītības pārvaldei kommisijai krievu folklora vākšanai un pētīšanai 500,—

Budž. 11, a. Stipendijas ārzemju ceļojumiem L. U. zinātniekiem. Ls
Docentam A. Daugem 750,—
Profesoram Fr. Balodim . 750,—
Docentam J. Balodim - 900,—
Priv. docentam M. Straumamm juu,—

B. Bružam . . \ 300 —
Profesoram A. Bušmanim ? .- ?? ? 900,—
Vec. asist. J. Stankevičam ....... 500,—
Asistentam G. Ramanim ? 1000,—
Asistentei 01gai_ Traubergs ? 400,—
Docentam E. Āboliņam 900,—
Asistentam H. Pestmalim 400,—
Docentam J. Prīmanim '.''< 900,—
Asistentam J. Vildem 500,—
Profesoram V. Kosinskim 900,—
Lektoram R. Cimmermanim 600,—

Budž. 11, c. Pabalsti ārzemju ceļojumiem māksliniekiem un rakstniekiem.
Mākslinieku un rakstnieku ārzemju ceļojumiem 1930./31. g. budžetā paredzētie

Ls 16.000 sadalāmi sekojošā kārtā: Ls
Skaņu māksliniekiem 3.500,—
Choreogrāfiskiem māksliniekiem. 2.000,—
Skatuves darbiniekiem ' . . . ? 3.500,—?
Tēlojošiem māksliniekiem 3.500,—
Rakstniekiem un žurnālistiem 3.500,—

Budž. 11, f. Ārzemju ceļojumi lauksaimniekiem un strādniekiem.
Lauksaimnieku un strādnieku ārzemju ceļojumiem 1930./31. g. budžetā paredzētie

Ls 15.000 sadalāmi sekojošā kārtā: Ls
Lauksaimniekiem 8.500,—
Strādniekiem '. 6.500,—

Budž. 13. Kancelejai un kontrolei.
Kancelejas un kontroles vajadzībām 16.000,—

vBudž. 14. Rezerves fonds.
Mazajai Domei sevišķiem pabalstiem 2.000,—•

II. Kultūras fonda Dome noraida 18 lūgumus. (Lūdzējiem tiks paziņots ar
rakstu).

III. Dome papildina Tēlojošo mākslu lietpratēju kommisiju ar pārstāvi no
Latv. tēlojošo mākslinieku arodb-bas.

Pļaviņu pils. valdei 25. XI 29. tautas nama izbūvei piespriestos Ls 1.000,—
Dome atļauj nodot Latv. kult. veicināšanas b-bas Pļaviņu nodaļai tam pašam mērķim.

Latv. jaun. sav. Bēnes org-jai piespriesto Kultūras fonda tautas bibliotēku Dome
nodod Bēnes kultūras b-bai.

Sprēstiņu-Ogres palīdzības b-bai piespriesto tautas bibliotēku Dome nodod
Ogres pils. bibliotēkai.

Lēdmaņu kult. b-bai „Ausma" (kas likvidējas) 1923. g. piešķirto tautas bibliotēku
Dome nodod Lēdmanes izglīt. b-bai ,,Atvase ".

Vecsalienas lauksaimn. skolai 6. V 29. piespriesto vidusskolu bibliotēku Dome
nodod Ēversmuižas lauksaimn. skolai.

Tautas augstskolas b-bas Tukuma nodaļai 7. VI 29. piespriestos Ls 1.000,—,
kas atmaksāti atpakaļ Kultūras fonda depozitā, Dome atļauj izsniegt otrreiz.

IV. Nākamā Kultūras fonda Domes sēde 1930. g. 26. maijā.

\ , Kultūras fonda sekretārs J. Kauliņš.

Patentu valde
paziņo, ka izsniegtas šādas aizsardzības
apliecības un patenti uz izgudrojumiem.

Aizsardzības apliecības.

1930. g.:

28. janvārī Ne 38. Paju sabiedrībai
..Arpina", Rīgā — uz ,,pudelīte šķidrumu
izdošanai pa pilītēm".

28. janvārī Ne 39. Firmai ,,Oester .
Avangesellschaft Avanzini & Co", Velsā,
Austrijā — uz ,,paņēmiens un ierīce
dobķieģeļu ar vienā pusē noslēgtu dobumu
izgatavošanai".

28. janvārī Ne 41. Aleksandram Pa-
lejam, Rīgā — uz ,,skapis ar apslēptu
gultu".

28. janvārī Ne 42. Inž. Edgaram Ever-
tam, Rīgā — uz ,.kabatā nēsājama aiz-
dedzināmā ierīce ar aizsargu pret vēju".

28. janvārī Ne 43. Ernestam Olafam
Munktell, Stokholmā, Zviedrijā — uz
,,paņēmiens atvietotājdrānu pagatavo-
šanai linu un kokvilnas drānām".

28. janvārī. Ne 44. Prov. A. Tomber-
gam, Rīgā — uz ,,pūdera kārbiņa".

30. janvārī Ne 45. Firmai ,,Elektrotherm
G. m. b. H.", Berlīnē, Vācijā — uz
,,elektriski apkurināms pagrieznis ūdens
cauritecēšanai".

31. janvārī Ne 46. Sergejam Cusovam,
Sormovo — uz ,,sešrocīgais tvaika pār-
karsētajā elements".

31. janvārī Ne 47. Firmai ,,Artturi
T. Virtanen" un ,,Voinvienti-OsuusIiike
Valio — uz ,,paņēmiens lopbarību turēt
svaigu".

31. janvāri Ne 48. J. F. Lauks, Seattle'ā,
Vašingtionas štatā, Ziem. Am. Sav.
Valstīs — uz ,,lipināmas vielas".

31. janvārī Ne 49. Irving Funk Lauks,
Seattle'ā, Vašingtonas štatā, Ziem. Am.
Sav. Valstīs — uz ,,līme un paņēmiens
viņas pagatavošanai".

31. janvārī Ne 50. Max Ermelbauer,
Hagenē, Vestfalē, Vācijā — uz ,,šļūten-
savienojums".

31. janvāri Ne51. Firmai ,,A.-G. Pulvis",
Glarusā, Šveicē — uz ,,slīdes savienojums".

4. februārī Ne 52. ,,Samuel Jay Pol-
stein", Ņujorkā, Amerikā — uz ,,dzīvo-
jamā māja ar veikalu telpām un skatu
logiem apakšas stāvā".

4. februārī Ne 53. Jūlijam Teodoram
Rēmanim, Rīgā — uz ,,mākslīgas sienas"

4. februārī Ne 54. Fridricham Blum-
bergam, Rīgā — uz ,,harmoniuma plēšu
iekārta".

6. februārī Ne 55. Aleksandram Makam,
Jelgavā — uz ,,ūdens klozeta automātiski
darbojošās skalošanas ierīce".

6. februāri JVfe 56. Ed. Švolmanim,
Rīgā — uz ,,dzelzsbetona armatūras me-
tinājums".

6. februārī Ne 57. Firmai , Gillette
Safetv Razor Co, Amerikā — uz ,,bārdas-
skūšanas nazītis".

6. februāri Ne 58. Dr. Heinricham
Finkam, Igaunijā, Tallinā — uz „paņē-
miens sēklas sagatavošanai".

6. februārī Ne 59. Jānim Stoķim.
Rīgā — uz ,,vēžu murdiņš".

28. februārī Ne 60. Inž. A. Jansonam,
Rīgā — uz ,,dzelzceļu vagonu saskars
elektrisko maģistrālu savienošanai".

11. februāri Ne 61. Stephan Creuels,
Baesveilerā p. Achenas, Vācijā — uz
,,iekšdegu dzinējs ar stāvošu virzuli un
pār to un viņa kātu slīdošu stobru".

11. februārī Ne 62. Tomasam Hoer-
neram, Rīgā— uz „kodu maisa noslēdzējs".

18. februārī Ne 63. Aleksandram
Ieviņām, Rīgā — uz ,,gramofonu taure".

18. februārī Ne 64. Jonni Zetsche,
Hamburgā, Vācijā — uz ,,pārlabojumi
elektriskos motoros".

18. februārī Ne 65. Cari Bush Thorne,
Hawkesburg'ā, Ontario, Kanādā — uz
, paņēmiens un ierīce, ar ko noteiktos
vairumos sakraut un pārvadīt grūti
plūstošus vai graudainus materiālus, kā
putrveidīgo masu papīra, zīda un līdzīga
pagatavošanai".

22. februārī Ne 66. Firmai ,,Th. Gold-
schmidt, A.-G.", Essenā, Vācijā — uz
„paņēmiens divu vienādas vai dažādu
vielu virsmu saistīšanai līmējot".

25. februārī Ne 67. Ed. Švolmanim,
Rīgā — uz ,,kāju minamais spēka vinčs".

25. februārī Ne 68. Tam pašam — uz
„betona sienas tukšumu iekārta un
tukšumu īpatnējs veidnis".

25. februārī Ne 69. Tam pašam — uz
„siju pārmiju savienojamā dzelzs".

27. februāri Ne 70. Johanam Val-
fredam Svendsenam, Oslo, Noverģijā —
uz ,,indukcijas motors ar U-veidīgiem
īsā slēguma stienīšiem".

27. februārī Ne 71. Inž. Ed. Evertam,
Rīgā — uz ,,kabatā nēsājama aizdedzi-
nāmā ierīce ar aizsargu pret vēju (pap.
pat.)".

3. martā Ne 72. Emīlam Remondv,
Parīzē, Francijā — uz ,,belziendeglis ar-
tilērijai un lidojamiem līdzekļiem".

6. martā Ne 73. Inž. K. Hercbergam,
Rīgā — uz ,,staru metējs automobiļiem".

6. martā Ne 74. Firmai ,,Aktiebolaget
Pulvis", Stokholmā, Zviedrijā — uz ,,Slīdes
sajūgs".

6. martā Ne 75. Dir. Fridricham Hein-
richam Augustam Gronem, Arensburgā,
Vācijā — uz ,.palīglīdzeklis ievadīšanai
mācībā par zvaigznēm".

6. martā Ne 76. Firmai ,.Aktiebolaget
Pulvis". Stokholmā, Zviedrijā — uz
slīdes sajūgs" (pap. pat.).

6. martā Ne 77. Tam pašam — uz
slīdes sajūgs" (pap. pat.).

6. martā Ne 78. Firmai ,,La Sociēte
d'Applications Maritimes et Aeronau-
tiques", Parīzē, Francijā — uz ,, Izslēg-
šanas ierīce lidotājbumbām un taml."

11. martā Ne 79. Mašīnu fabrikai
„Johann Kunz Soehne", Kronbergā, Vā-
cijā — uz ,,atsperīgs rīku turētājs".

11. martā Ne 80. Firmai ,,J. F. Lauks
Inc., „Seattle'a, Vašingtonas štatā
Z. A. S. V. — uz ,,augu līme un paņēmiens
viņas pagatavošanai".

11. martā Ne 81. Harijam Jurim Pa-
vasarim, Rīgā — uz ,,mēchanisķa ierīce
kopējama papīra ielikšanai sfarp čeku
grāmatas lapām".

11. martā Ne 82. Ābramam Bergtnanim,
Rīgā — uz ,,spoguļu spuldze".

11. marta Ne 83. Jēkobam Jermo-
lovskim. Kaunā, Lietavā — uz ,,ierīce
cepjamo krāšņu vai taml. apkurināšanai
ar šķidrām degvielām".

11. martā Ne 84. Firmai „Gillette
Safetv Razor Comp." Delavarē, Bostonā,
Amerikā — uz ,,skūšanas aizsargu ierīce".

15. martā Ne 85. Rifkai L. Rachovicki,
Rīgā — uz ,,mūzikas nošu mācības
līdzeklis un spēle".

14. martā Ne 86. Firmai ,,J. F. Lauks,
Inc.", Seatle'ā, Vašingtonas štatā
Z. A. S. V. — uz ,,augu līme un paņēmiens
viņas pagatavošanai".

17. martā Ne 87. Rīgas tirdzniecības
sabiedrībai D. Filser un B-dri, Rīgā —
uz ,,apslapināmā ierīce sēklu kodināmiem
aparātiem".

17. martā Ne 88. Cari. Bush Thorne,
inž. Hawkesbury, Ontario, Kanādā —
uz ,,paņēmiens un ierīce materiālu sa-
kraušanai, izmērīšanai, dozēšanai un mai-
sīšanai" .

17. martā Ne 89. Hiršam Jakobsonam,
Rīgā — uz ,,koka zābaku zole ar locītavu".

17. martā Ne 90. Firmai ,,Stockholms
Benmjoisfabriks, Aktiebolag" Sandvikā,
Stokholmā, Zviedrijā — uz ,,paņēmiens
līmes pērļu vai taml. pagatavošanai viegli
šķīstošā veidā".

17. martā Ne 91. Edgaram Zvirgzdiņam,
Trapenes pag. ,,Kristiņos" — uz linu
tīrāmā mašīna".

24. martā Ne 92. Nikolajam Liepiņām,
Rīgā — uz ,.alfabētiska telefona abonentu
saraksta izziņu tabula".

24. martā Ne 93. Oskaram Seemiņam,
Rīgā — uz ,, iesaiņošanas materiāls".

24. martā Ne 94. Tam pašam — uz
,,viļņveidīgs iesaiņošanas materiāls".

24. martā Ne 95. Kārlim Ligeram,
Sīpeles pag. — uz ,,pārlabojums pie
āboliņkūlēja vēja aparāta".

25. martā Ne96. Firmai,, Aktieseelskabet
Karhof, ,,Kopenhāgenā , Dānijā — uz
,,paņēmiens un smidzināmais šķīvis
šķidrumu izmiglošanai kaitēkļu apkaro-

.
27. martā Ne 97. Fricim Argam, Dau-

gavpilī — uz ,,maļamā skrēja labības,
krīta, sāls u. c. malšanai ar apakšējo
griezošos akmeni".

29. martā Ne 98. Firmai ,,Intertrust
Compagnie Generale de Distillation et
Cokefaction ā Basse Ternperature et
Miniere", S.-A, Glarisā, Šveicē — uz
paņēmiens un ierīce ogļu, Iigriita un deg-
akmeņa karbonizēšanai un distilēšanai
zemā temperatūrā".

27. martā Ne 99. Firmai „The Cold
Metai Company", Youngstown'ā, Ohio
štatā, Amerikā — uz ,,pārlabots pa-
ņēmiens slokšņveidīgu materiālu paga-
tavošanai".

29. martā Ne 100. Jānim Grīviņam,
Rīgā — uz ,,karburators ar noteiktas
degvielas padošanas regulētāju un rādī-
tāju priekš vieglām un smagām degvielām".

29. martā Ne 101. Paulim Rubinām,
Rīgā — uz ,,pārlabojums aparāta savieno-
šanai ar automātiskas centrāles telefona
aparātiem, kurš dod iespēju izsaukt abo-
nentu un vest sarunu tikai pēc naudas
gabala iemešanas, ar ierīces darbības ie-
slēdzi (pap. pat.).

29. marta Ne 102. Jūlijam Apsītim,
Smiltenē, — uz ,,kūdras apstrādāšanas
mašīna".

29. martā Ne 103. ,,I. Latvijas gumijas
fabrikas A/S Varonis", Rīgā — uz aku-
mulatoru elementu vāks".

29. martā Ne 104. Anatolijam Drigovam,
Balvos, Jaunlatgales apr. — uz ,,krāj-
kasīte" .

4. aprīlī Ne 105. Jēkabam Bērziņam,
Rīgā — uz ,,kūdras arkls".

4. aprīlī Ne 106. tam pašam — uz
,,mēchanisks rīks celmu raušanai".

4. aprīlī Ne 107. Ernestam Eberhardam,
Oerlikonā, Cirichē, Šveicē — uz ,,ierīce
veļas izskalošanai un izsūkšanai".

10. aprīlī Ne 108. Firmai „The Gold
Metai Process Company" Ohio, Amerikā —
uz ,,pārlabojumi attiecībā uz velmēšanas
metālu".

Patenti:

1930. g.:
29. janvārī Ne 1271. Hiršam Bražinskim,

Tallinnā, Igaunijā — uz ,,paņēmiens
un ierīce dobķermeņa pagatavošanai mi
plastisku cietināmu masu plātnēm".

29. janvārī Ne 1272. Pierre Bruynse-
raede, Briselē, Beļģijā — uz ,,uzlabota



sadalāmā ierīce elektriskās strāvas iz-
vadīšanai, pielietojama telefonu jeb X un
ulfra-violeto staru ierīcēs".

29. janvāri Ne 1273. Firmai ,.Societe
Industrielle des Applications Chimiques
S. A.", Briselē, Beļģijā — uz „paņēmiens
vilnas nodzīšanai no ādām, nebojājot vilnu,
nedz spalvas".

29. janvārī Ne 1274. Jēkabam Pil-
sātniekam, Rīgā — uz „ietaise rokas
zāģu vadīšanai".

29. janvārī Ne 1275. Klausām Fre-
deriksenam, Havnbjergā, Dānijā — uz
,,izdurtnes ierīce ar sabiezējušu piena
aizsērējušos govju pupu iztīrīšanai".

29. janvārī Ne 1276. Ernstam Kleiberam,
un Piero Gilardi, Lugano, Šveicē — uz
,,paņēmiens elastīgas vulkanizēšanas masas
iegūšanai".

29. janvārī Ne 1277. Firmai „Kaiser &
Dieke", komanditsabiedr. Barmenā, Vā-
cijā — uz ,,gumijas stiepenis apģērba
piederumiem".

29. janvārī Ne 1278. Firmai „Elektro-
Physikalische G. m. b. H." un Ernstam
Kassneram, Minchenē, Vācijā — uz ,,pa-
ņēmiens padarīt redzamu elektromagnē-
tisko tricināšanos".

29. janvārī Ne 1279. Oskaram Semiņam,
Rīgā — uz ,,paņēmiens šosejas būvē".

29. janvāri Ne 1280. Firmai „Celuloida
un galalita izstrādājumu fabrika Celgreb,
īpašn. S. Ch. Epsteins un S. B. Briskins",
Daugavpilī — uz ,,paņēmiens ķemju pa-
gatavošanai no galalita."

29. janvārī Ne 1281. Augustam Keire,
Rīga — uz „aparāts labībaskodināšanai" .

29. janvārī Ne 1282. Herbertam Zi-
versam, Vinterfeldē, .c. Skrīveriem — uz
,.elastiga suņu saite ar mainīgu garumu".

29. janvārī Ne 1283. Inž. Izakam Tau-
biņam Rīgā — uz ,,ziepju taupītājs".

29. janvārī Ne 1284. Firmai ,,Schwei-
zers Kravattenfabrik, īpaš. Dr. Curt
Reach", Dancigā — uz ,,pašsējējs (kakla
saite) ar spiedpogu vai velkamo aizslēgu".

3. martā Ne 1285. Firmai ,,lntertrust
Compāgnie Generale de distillation et
Cokefaktion ā basse temperature et Mi-
niere, S.-A.", Glarisā, Šveicē — uz ,,re-
tortes krāsns pārgāzēšanai pie zemas
temperatūras".
I 3. martā Ne 1286. Leo Cari Schilling,
Siedama. Holandē — uz ,,paņēmiens
materiālu pagatavošanai būvēm un citiem
mērķiem no sacietējušiem ar ūdeni saistes
līdzekļiem, piemēram Sorel cementa vai
ģipša un bitumvielām vai taukiem". .

3. martā Ne 1287. Zāmuelim Grasse,
inž. Glasgovā, Skotijā — uz ,.paņēmiens
trekna krējuma sterilizēšanai".

3. martā Ne 1288. Ringholdam Per
Alfred Andersson, inž., Stokholmā, Zvie-
drijā— uz ,,ierīkojums elektriskās spuldzēs,
kam divi vai vairāki kvēlpavedieni".

3. martā Ne 1289. Jānim Zomerfeldam,
Tukumā — uz ,,ietaise petrolejas lampu
regulēšanai speciāli teātru vajadzībām".

3. martā Ne 1290. „Gotham Knitbac
Maschine Corporation", Ņujorkā, Amerikā
— uz ,,mašīna adītu preču izdošanai".

3. martā Ne 1291. Voldemāram Titkem,
Rīgā, — uz ,,signālaparāts pie ligzdām,
2iņojošs par izdētu olu".

3. martā Ne 1292. Annai Vitenberg,
Rīgā — uz ,,elektriski aptinumi".
: 3. martā Ne 1293. Tai pašai — metāla
virsmas elektriskas masāžas rullīši.

3. martā Ne 1294. Inž. Maksim Vei-

chertam, Fridricham Denstadtam un Her-
manim Denstadt'am, Neubrandenburg'ā,
Vācijā.— uz ,,paņēmiens un mašīna
kautkuru labības stādu uzdīgušo rindās
sēto sēklu augšanas ierosināšanai)".

3. martā Ne 1295. Horatio John Collins,
Londonā, Anglijā — uz ,,ierīces pārlabots
pielietošanas paņēmiens cietu priekšmetu
pildīšanai vai impregnēšanai ar šķidru-
miem vai dažādu vielu šķīdinājumiem".

3. martā Ne 1296. Johanam Valfredam
Svendsenam, inž., Oslo, Norvēģijā — uz
«paņēmiens plākšņveidīgu statoru un ro-
toru pagatavošanai dināmoelektriskām
mašīnām".

3. martā Ne 1297. Tam pašam — uz
„elektroindukcijas motors ar plākšņvei-
dīgām magnētiskām serdēm".

24. martā Ne 1298. Firmai „Chemische
Industrie A.-G." un Hermanim Meyeram,
Dancigā — uz ,,paņēmiens kaltēta super-
fosfāta pagatavošanai".

24. martā Ne 1299. Firmai „Gotham
Knitbac Machine Corporation", Ņujorkā,
Amerikā — uz „paņēmiens un ierīce
adītu preču izlabošanai".

24. martā Ne 1300. Edgaram Volde-

māram Hultman, Los Angelos'ā, Kalifor-
Pjā, Amerikā — uz „paņēmiens kaučukam
līdzīgas masas pagatavošanai un pat;
šī masa".

24. martā Ne 1301. Kārlim Kristiānam
Larsenam, Kopenhāgenā, Dānijā — uz
„aparāts vērtīgu sastāvdaļu iegūšanai no
oglēm, kūdras, brūnoglēm un taml.

24. martā Ne 1302. Jēkabam Bērziņam,
Rīgā — uz ,.mēchaniska ierīce kūdras
pielietošanai atejas vietās".

24. martā Ne 1303. Francim Udvary,
Encersdorfā, Austrijā — uz ,,mašīna
iepriekš noteikta sēklas graudu skaita
izdalīšanai".

24. martā Ne 1304. Joseph Nees,
Ķelnē p. R. Vācijā — uz ..smēķējama
prece, kā cigāri, cigaretes, stientabaka
u. t. t.".

24. martā Ne 1305. Dr. inž. c. h. Udo
Rousselle, Frankfurtē p. M., Vācijā —
uz ,,ierīce šķidrumu, gāzu un beramu masu
mīkstināšanai, atsāļošanai un atbrīvošanai
no dīgļiem elektriskā ceļā".

24. martā Ne 1306. Sjune Svensson,
inž. Hissmoforsā, Krokainā, Zviedrijā —
uz ,.paņēmiens un ierīce celulozas un
tamlīdzīgu vārītāju pildīšanai".

24. martā Ne 1307. Matīsam Krisonam,
Rēzeknē — uz ,.universāls tellurijs".

24. martā Ne 1308. Eduardam Švol-
manim, Rīgā — uz ,,dzelzsbetona krāsns".

24. martā Ne 1309. Antonam Šneiderarm
Ešejbachā, Vācijā — uz ,,ierīce ielu satri-
cinājumu samazināšanai".

24. martā Ne 1310. Firmai ,.Elektro-
Physikalische Gesellschaft m. b. H." un
Ernstam Kassneram-, Minchenē, Vācijā —
uz ,.elektro-optisks attēlu mikrofons".

24. martā Ne 1311. Vladimiram Ķime-
lim, Rīgā — uz ,,paņēmiens veļas stērķeles
pagatavošanai".

24. martā Ne 1312. Inž. Emilam Āboli-
ņam, Rīgā — uz ,,plāksnes siltuma pārejas
uzlabošanai ēku apkures katlos".

24. martā Ne 1313. Paulim Jornam,
Hamburgā, Vācijā — uz ,,paņēmiens
šķiņķu konservēšanai".

15. aprīlī Ne 1314. Inž. A. Mieleikam,
Rīgā — uz ,.aparāts katlu akmeņa no-
vēršanai, sevišķi kuģu katliem".

15. aprīlī Ne 1315. Firmai ,,John
VVerner", Berlinē un firmai ,.Franc Schlo-
bach G. m. b. H.", Belicā-Erenbergā —
uz ,,paņēmiens dārgu koku šķirņu un koka
mozaiku atdarināšanai".

15. aprīlī Ne 1316. Izidoram Edelsonam.
Rīgā — uz ,,aparāts dzīvsudraba dozu
iedalīšanai".

15. aprīlīNe 1317. Leonhardam Meyer'am,
Nirnbergā, Vācijā — uz ,,paņēmiens
hermētiski noslēdzošu kapseļu izgatavo-
šanai no gumijveidīgas plastiskas masas".

15. aprīlī Ne 1318. Firmai ,J. G. Far-
benindustrie A.-G.", Frankfurtē p. Mainas,
Vācijā — uz ,,mēslojamie līdzekļi".

15. aprīlī Ne 1319. Firmai ,,Taylorix-
Organisation G. m. b. H.", Stutgartē,
Vācijā — uz ,.grāmatojamais rīks vaļīgu
lapu cauri rakstāmai grāmatvedībai".

15. aprīlī Ne 1320. Tam pašam — uz
,,rakstāma paliktne vaļīgu lapu grāmat-
vedībai".

15. aprīlī Ne 1321. Firmai ,,Societa
Invenzioni Brevetti Anonima-Torino", To-
rino, Itālijā — uz ,,mākslīga āda un pa-
ņēmiens tās pagatavošanai".

15. aprīlī Ne 1322. Firmai „Societē
Schneider & Cie", Parīzē, Francijā — uz
,,momenta belziendeglis ar aizsargu pret
darbošanos priekšlaikā".

15. aprīlī Ne 1323. Sociālistisko Padomju
Republiku Savienības tautsaimniecības
Augstākās padomes Valsts Elektrotech-
niskais Trests, Maskavā — uz ,.metāla
kvēlķermenis elektriskām spuldzēm un
tamlīdzīgam un viņu pagatavošanas pa-
ņēmiens".

15. aprīlī Ne 1324. Otto Johann Budtz,
Frederiksbergā, Dānijā — uz ,.aparāts
maisīšanai vai emulgešanai, sevišķi li-
pīgiem un līpošiem šķidrumiem".

15. aprīlī Ne 1325. Zāmuelim Rozen-
chocham, Ķelnē, Vācijā — uz ,,paņēmiens
un ierīce jēltabakas apstrādāšanai sevišķi
ar ozonēšanu, nolūkā to uzlabot".

15. aprīlīNe 1326. Alfrēdam Danikeram,
Cirichē, Šveicē — uz ,.elektrisks siltuma
ātrregulētājs".

15. aprīlī Ne 1327. Aleksandram Lulki,
inž. Berlinē, Vācijā — uz ,.gaismas zīmju
iekārtojums elektriskām armatūrām, se-
višķi slēgiem un taml.".

15. aprīlī Ne 1328. Jānim Kvālam,
c. Koknesi, Bebros — uz „ierīce trauku
mazgāšanai .

Rūpniecības nod. priekšnieks J. Vagels
Patentu valdes priekšnieks [. Purics

Paziņojums.
Zemkopības departamenta kultūrtech-

niskā daļa paziņo, ka zemkopības ministris
ar š. g. 27. marta lēmumu ir apstiprinājis
kultūrtechniskās daļas sastādīto un Matku-
les meliorācijas sabiedrības ,.Vīksnapurvs "
dalībnieku pilnā sapulcē pieņemto Tukuma
apriņķa Matkules pagasta meliorācijas sa-
biedrības ,.Vīksnapurvs" galveno novad-
grāvju projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamas
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņē-
mējiem ir uzlikts par pienākumu piedalīties
Matkules meliorācijas sabiedrībā ,.Vīksna-
purvs", minēto meliorācijas darbu izvešanā
un izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

1930. g. 23. aprīlī.
Kultūrtechniskās daļas vadītāja v.

J. Pelsis.
Darbvedis Brandts.

Izlabojums.
,,Valdības Vēstneša" š. g. 74. numurā

iespiestā muitas departamenta rīkojumā
Ne69 ieviesusies šāda kļūda: ,,Metkunču "
muitas punkta nosaukuma vietā jābūt
„Matkunču".

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu š. g. 3. maija rīcības
sēdes lēmumu, izbeidz Alfrēda Kārļa dēla
Rutka meklēšanu, kas uzsākta ar paziņojumu
,,Valdības Vēstneša" š. g. 4. aprīļa 78. numurā.

1930. g. 6. maijā.
Kara tiesas priekšsēdētājs,

pulkvedis-leitnants H.Jakobsons.
Sekretārs, kara-ierēdnis A. Rumpe.

Meklējamo personu saraksts Ne 466.
32229. Aizkalns, Eriks-Otto Gustava d., dzim

21. VI 1901. g., Latvijas pav. — Krim. pol. pārv
Rīgas raj. pārz. r. no 16. IV 30 (27. IV 30), apvain
zādzībā. — Apcietināt.

32230. Apsers-Apse, Aleksandrs Johan ad.
dzim. 6. VIII 1908. g., pied. pie Dobeles pag. —
Pazinot dzīv. vietu Valkas apr. 3. iec. miert
ar JVs 284 no 9. IV 30 (27. IV 30), apv. pēc S. 1
581. p. 1. d.

32231. Brants, dzim. Kurecons, Helene, dzim
3. VII 1906. g., Latvijas pav. — Rīgas 2. iec.
miert. r. JVs 667 no 12. IV 30 (28. IV 30), apv
pēc S. I. 607. 2. p. 1. Q. — Apciet. un nogād,
mekl. rīcībā.

32232. Brants, Fēlikss, dzim. 14. VII 1899. g.,
Latvijas pav.

— Tas pats.
32233. Bortkevičs, Jāzeps Ādama d., dzim.

19. III 1911. g., Latvijas pav. — Rīgas 2. iec.
miert. r. JVs 465 no 19. III 30 (28. IV 30), apv.
pēc S. I. 581. p. 1. d. — Apciet. un nogād. mekl.
rīcībā.

32234. Beijers, Kristaps, dzini. 6. 1 1869. g.,
Latvijas pav. — Rīgas 8. iec. miert. r. JVs 386 no
4. IV 30 (26. IV 30), apv. pēc S. 1. 276. p. I. d. —
Apcietināt un atvest mekl. kamerā.

32235. Barkancevs, Tekla Antona m., dzim.
17. VI 1905. g., pied. pie Izvoltes pag. — Paziņot
dzīv. vietu krim. pol. pārv. Rīgas raj. pārz. ar r.
no 11. IV 30 (25. IV 30), aizd. bērna pamešanā.

32236. Ceplīts, Edgars Jāņa d., dzim. 5. II
1888. g. — Pazinot dzīv. vietu Rīgas 2. iec. izm.
tiesn. r. JVs 866 'no 15. IV 30 (28. IV 30), apv.
ārstu parakstu viltos, uz morfiju receptēm.

32237. Dikažo, Zairs Tepsa d., dzim. 1897. g.,
pied. pie Terskas apgab. — Rīgas 13. iec. miert.
r. JVs 604 no 7. IV 30 (26. IV 30), apv. pēc S. I.
591. p. — Apciet. un nogād. uz mekl. iecirkni.

32238. Ēllerts, dzim. Jansons, Ieva Jāņa m.,
dzim. 10. VII 1883. g., pied. pie Raņķu pag. —
Pazinot dzīv. vietu Kuldīgas iec. miert. ar JVs 111
no 23. IV 30 (29. IV 30), apv. pēc S. I. 581. p.

32239. Freimans, Vitus lura d., dzini. 4. VIII
1892. g., Latvijas pav. — Rīgas 2. iec. izm. tiesn.
r. JVs 766 no 31. III 30. (26. IV 30.), apv.
pēc S. I. 552. p. 2. d. un 1. d. 1. pkt. — Apciet.

32240. Galnieks, Mārtiņš Boruka d., dzim.
30. 111 1893. g. — Jelgavas apgabala tiesas proku-
rora r. JVs 4024 no 23. IV 30. (28. IV 30.), apv.
pēc S. 1. 102. p. 1. d. — Apciet. un ieviet. cietumā,
iesk. viņu Galv. cietuma valdes rīcībā, par ko
jāpaziņo' pēdējai papild. Jelgavas apgblt. proku-
rora r. 'lVs2466 no š.g.6. marta un arī meklētājam.

32241. Garbens, Pāvils Jāzepa d., dzim.
1908. g., Lietavas pav. — Auces iec. miert. r.
JVs 48 no 16. IV 30. (28. IV 30.), apv. pēc S. 1.
581. p. 1. d. — Apciet. un atvest mekl. rīcībā.

32242. Gorokalns - Garkalns, Kārlis dzim.
18. II 1904. g. — Paziņot dzīv. vietu krim. pol.
pārv. Rīgas raj. pārz. ar r. no 15. IV 30. (25. IV
30.), apvain. krāpšanā.

32243. Girns, Andrejs, dzim. 1908. g., Lietavas
pav. — Pazinot dzīv. vietu Bauskas apr. 2. iec.
miert. ar JVs 270 no 14. IV 30. (25. IV 30.), apv.
pēc S. 1. 581. p. 2. d.

32244. Heimansons, Jēkabs-Leibs, dzim. 24. 11
1902. g. — Pazinot dzīv. vietu krim. pol. pārv.
Rīgas raj. pārz. ar r no 15. IV 30. (25. IV 30.),
apv. piesavin.

32245. Kartlovs, Kārlis Jāņa d.. dzim. 9. II
1889. g. — Pazinot dzīv. vietu Auces iec. miert.
pēc JVs 253 no 16. IV 30. (29. IV 30.), apv. pēc
S. 1. 581. p. 1. d.

32246. Kuzņecovs, Afanasijs, 21 gad. vecs. —
— Rīgas prefektūras komandanta tēlefonogr.
JVs 62 no 20. IV 30. (25. IV 30.), izbēdzis no-
tiesātais kareivis no kara pārmācības iestādes. —
Apciet. un nosūtīt kara pārmāc.-iestādes rīcībā.

32247. Kleins, Voldemārs Kārļa d., dzim.
ii. 1 1887. g., pied. pie Varakļāniem.- Paziņot
dzīv. vietu krim. pol. pārv. Rīgas raj. pārz.
ar r. no 14. IV 30. (25. IV 30.). vekseļu piesavin.

32248. Lancmans, Mārtiņš Jāņa d., dzim

13. XII 1868. g., pied. pie Nabes pag. — Krim
pol. pārv. Rīgas raj. pārz. r. no 16. IV 30. (27. IV
30.), apv. zādzībā. — Apcietināt.

32249. Linde, Irma Eduarda m., dzim. 5. XI
1897. g. — Pazinot dzīv. vietu Rīgas 2. iec. izm
tiesn. ar. r. 866 rio 15. 30. (28. IV 30.), apv. ārstu
parakstu vilt. uz morfiju receptēm.

32250. Lilienfelds, Kārlis, dzim. 22. III 1880. g.
— Pazinot dzīv. vietu Rīgas 5. iec. miert ar
JVs 379 no 5. IV 30. (26. IV 30.), apv. pec S. 1.
276. p. 1. d.

32251. Mikalenas, Pēters Jura d., dzim.
1890. g., Lietavas pav. — Paziņot dzīv. vietu
Rīgas 7. iec. miert. ar JVs 643, no 3. IV 30. (26. IV
30.), apv. pēc S. I. 262. p. 1. d. 274. p.

32252. Mesters, Mārtiņš, dzim. 14. IX 1894. g.
— Meklē: Rīgas 5. iec. miert. ar r. JVs 161 no
9. IV 30. (26. IV 30.), apv. pēc S. 1. 284. p. —
Paziņot dzīv. vietu krim. pol. pārv. Rīgas rajonam.

32253. Melnbarts, Reinholds, dzim. 1909. g.,
Rīgā. — Rīgas pils. komend. r. JVs 1928 no 12. IV
30. (28. IV 30.), atvaļināts līdz š. g. 19. martam
un pulkā nav atgriezies. — Apciet. un nogād.
komandantūrā.

32254. Meija, Roberts Ernesta un Karlīnes d.,
dzim. 4. XII 1893. g., pied. pie Ezeres pag. —
Meklē: Auces iec. miert. ar r. JVs 17 no 16. IV 30.
(28. IV 30.), sod. ar ieslodz. cietumā uz 4 mēn. —
Apciet. — Izpildu rakstu pieprasīt no krim. po!.
pārv. Rīgas rajona.

32255. Maurans, Konstantīns, dzim. 1. X
1901. g., pied. pie Varakļānu pag. — Paziņot
dzīv. vietu Madonas apr. 3. iec. miert. ar JVs 950
no 31. III 30. (26. IV 30.), apv. pēc S. 1. 51. un
581. p. 1. d.

32256. Nadežnikovs, Vasilijs Nikifora d., dzim.

15. VII 1910. g.— Krim. pol. pārv. Rīgas rajona
pārz. r. no 24. IV 30. (29. IV 30.), apv. zādzībā. —
Apcietināt.

32257. Nikolajevs, Jerofejs Nikifora d., dzim.
1900. g., pied. pie Silajāņu pag. — Madonas apr.
2. iec. miert. r. JVs 406 no 16. IV 30. (26. IV 30.),
apv. pēc. S. 1. 581. p. 1. d. — Pieprasīt droš.
naudu Ls 200,— kuru iemaksāt Latvijas bankā
vai tāsnodaļā, mekl. depozīta D JVs26, bet neiemak-
sāšanas gadījumā apcietināt.

32258. Ozoliņš, Kārlis Augusta d., dzim.
1913. g., pied. pie Viļēnu pils. — Viļēnu iec.
miert. r. JVs 424 no 19. IV 30. (28. IV 30.), apv.
pēc S. 1. 574. p. 1. d. — Ņemt parakstu par dzīv.
vietas nemainīšanu.

32259. Polkovs, Pēters, Romāna d., dzim.
1903. g., Latvijas pav. — Meklē: Rīgas 12. iec.
miert. ar r. JVs486 no 2. IV 30. (26. IV 30.). Pie-
prasīt droš. naudu Ls 100,—.bet neiemaks. gad.
apciet. — Saraksti pieprasīt no krim. pol. pārv.
Rīgas rajona.

32260. Prauliņš, Kārlis, 31 g. vecs, Kurzemes
artilērijas pulka komandiera r. JVs 2675 no 5. IV
30. (25. IV 30.), dezert. — Apcietināt.

32261. Pinkis, Indriķis-Eižens Andreja d.,
dzim. 1904. g. — Pazinot dzīv. vietu Rīgas 12. iec.
miert.ar JVs842 no 10. IV30. (26. IV30.), apv.
pēc S. 1. 581. p. 1. d.

32262. Reiskarts, Eduards - Augusts, dzim.
17. XI 1899. g., Mālpils pag. — Paziņot dzīv.
vietu Madonas apr. 3. iec. miert. ar JVs 122 no
20. III 30. (26. IV 30.), apv. pēc S. 1. 284. p.
262. 1. p.

32263. Zālītis, Jānis Jēkaba d., dzim. 22. VIII
1896. g. — Jelgavas apgblt. prokurora r. JMs 4023
no 23. IV 30. (28. IV 30.), apv. pēc S. 1. 102. p.
1. d. — Apciet. un ieviet. cietumā, iesk. viņu
Galvenās ciet. valdes rīcībā, par ko jāpaziņo
pēdējai papild. Jelgavas apgblt. prokurora r. no
š. g. 6. III JVs 2465 un arī mekl.

32264. Suseklis, Pēters Aloiza d., dzim. 4. 111
1897. g., Latvijas pav. — Krim. pol. pārv. Rīgas
raj. pārz. r. no 24. IV 30. (28. IV 30.), apv. krāp-
šanā. — Apcietināt.

32265. Sandlers, Izraels Gerca d., dzim.
3. XII 1908. g. — Rīgas 15. iec. miert. r. JVs 575
no 3. IV 30. (26. IV 30.), apv. pēc S. I. 574. p.
1. d. — Arestēt un nogād. mekl. rīcībā.

32266. Zamze, Žanis Kriša d., dzim. 17 X
1896. g., Latvijas pav. — Meklē: Rīgas 3. iec.
miert. ar r. JVs 271 no 27. III 30. (26. IV 30.),
apv. pēc S. I. 574. p. — Pieprasīt droš. naudu
Ls 500,— Līdz iemaksai apcietināt.

32267. Zamze, Jānis Kriša d., dzim. 17. X
1896. g., Latvijas pav. — Pazinot dzīv. vietu
Rīgas 3. iec. miert. ar JVs269 no 24. 111 30. (26. IV
30.), apv. pēc S. 1. 591. p.

32268. Svarcs, Alfrēds-Bernhards Jēkaba d.,
dzim. 19. IV 1900. g. — Pazinot dzīv. vietu
Rīgas XI iec. miert. ar JVs 830 no 14. IV 30.
(28. IV 30.), apv. pēc S. 1. 581. p. 1. d.

32269. Šaitans, lija Jefima d., dzim. 3. XII
1881. g., pied. pie Rīgas. — Paziņot dzīv. vietu
krim. pol. pārv. Rīgas raj. pārz. ar r. no 10. IV
30. (25. IV 30.), apvain. piesavin.

32270. Tiltiņš, Ludvigs, dzim. 1894. g. —
Pazinot dzīv. vietu Rīgas 14. iec. miert. ar
JVs 702 no 9. IV 30. (27. IV 30.), apv. pēc S. 1.
591. p. 1. d.

32271. Treilībs, Emsts, dzim. 2. V 1906. g. —
Pazinot dzīv. vietu Rīgas 14. iec. miert. ar JV°677
no 5.' IV 30. (26. IV 30.), apv. pēc S. 1. 574. p. 1. d.

32272. Vāvers, Eduards, dzim. 1906. g.,
Jelgavā. — 9. Rēzeknes kājn. pulka kom. r. '
Na 3279 T no 31. III 30. (25. IV 30.), tika atvaļi-
nāts uz Rīgu. — Arestēt.

32273. Vanags, Tekla Jāzepa m., dzim. 7. II
1906. g. — Daugavpils 2. iec. miert. r. JVs 216
no 11. IV 30. (28. IV 30.), apv. pēc S. 1. 532. p.
1. d. 3. pkt. — piegādāt mekl. rīcībā.

Izlabojums:

„VaW, Vēstai." 87 30. g. sar. 463. pkt. 32097.
tiek meklēts Kārklinš, Jānis un nevis Kārlinš
Jānis.

Kriminālās pol. pārvaldes priekšnieks
G.Tīfentāls.

Darbvedis Lakševics.



Nekustamas mantas saraksts,

kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 27. marta lēmuma ir jāpiedalās Matkules meliorācijas sabiedrībā „Vīksnapurvs"; jāņem dalība

p»e' kopējo Tukuma apr. Matkules pag. meliorācijas sabiedrības „Vīksnapurvs" galveno novadgrāviu rakšanas darbu izvešanas un pie izvesto darbu kārtībā uzturēšanas.

,.-. -.,.. Darbu
S Dalībniekam Māju JVsJVs izmaksa pēc
£ Dalībnieka piederošo vai K Pa§asta atrodas maJas projekta,
-* Dalībnieka

īpašumu tiesību viņa lietošanā pēc pēc un pie kādas agrākās muižas aprēķina Piezīmes
?g. vārds un uzvārds ... „, esošo māju mēmie- zemes Diederēia dalībniekuapzīmējums

nosaukums
«bas §ramatu p.edereja

balsu skaitu
S=j nusauK.ui.i5 plāniem reģistra
S^ ~s

1 Fricis Švāns īpašnieks Imantas 45F 4896 Matkules nag. Matkules muižas 214— Šinī dalībnieku sarakstā uz-

2. Jāņa Švānamantoj. masa Mantoj. masa Lielskudras 11 2858 „ „ „ . „ 385,- S^SSmarpafļU'aJu
3. Andrejs Grīnberes . . . īpašnieks Gēriki 8 2877 „ „ „ „ llt>y ,— dalībnieku maksājumu no-
4. Trīne Auziņš ... . . īpašniece Remesi-Kurati 6 2873 Matkules pag. Matkules muižas 888,— teikšanai un nokārtošanai kā
5. Edvārds Ievkalns . . . īpašnieks Remesi-Ievkalni 7 3129 „ „ „ „ 781,— P' e darbu pirmreizējās izvē-
li ,,-,? X ,, . , o ,j , ? io oato i ms sanas, ta ari pie izvesto darbu6. Karhs Saldenieks Saldenieki 13 2672 „ „ ,. „ 1108— km^. uztui !i gana8 Zpmik
7. Matīsa Busenberga mant. neņemot vērā darbu faktisko

masa ......... Mantoj. masa Buses 2 2856 ,, ,, ,, ,, 1046,— izmaksu, kura vat būt mazāka
8. Andrejs Jēcis īpašnieks Veči 12 2938 „ „ „ „ 1730— vai lielāka.

9. Anna Opkens īpašniece Aiznores 3 2853 „ „ ,, ,, 293,—
10. Žanis Vismanis .... īpašnieks Grunduļi — 2867 „ „ ,, ,, 1331,—
11. Žanis Skudre (Skudrīts) . „ Mazskudras 10 3321 „ „ „ „ 1261 —
12. Krišs Ūders Odristrīķi — — „ „ „ „ 487.—
13. Ansis Adamsons .... „ Rozītes 33F.Fa 6149 Matkules p. Briņķu-Pedvāles mž. 126—
14. Vilis Bisenieks Ieguvējs Kezeres 61F'31F Z. 1. V. JVe 31 „ „ „ „ 130,—

87752
15. Kārlis Grinovs (Grinchofs) īpašnieks Aizstrauti 48F,Fa 6048 „ „ „ „ 133,—
16. Jēkabs Brigmanis ... „ Paegļi 49F,Fa 4226 „ „ „ „ 132 —
17. Lība Lagzdiņš īpašniece Troskas 37F,Fa 2595 ,, „ ,, ,, 133,—
18. Indriķis Neimanis. . . . īpašnieks Ceriņi 81F,Fa 5869 Matkules pag. Matkules muižas 149 —
19. Žanis ' Btinģis Ieguvējs Kalēji 25F,Fa Z. I. V. N° 23 „ „ „ „ 128,—

87757
20. Kārlis Nollenbergs. alias

Launags īpašnieks Zvejnieki 14F,Fa 4260 „ „, „ „ 94,—
21. Jāņa Anberga mant. masa Mantoj, masa Jaunzemji 15F,Fa 3299 Matkules p. Briņķu-Pedvāles mž. 100,—
22. Jānis Šternbergs .... īpašnieks Zvaigžņukalni 7F,Fa 6378 „ „ „ „ 115,—
23. Fricis Medisons .... ,, Mazkannenieki 6F,Fa 6145 „ „ „ „ 129,—
24. Dāvida Škēpera mantoj.

masa . '.- . ' ? Mantoj. masa Šķēperi 71/23F Z. I. V. JVs 231 „ „ „ „ 138,—
87762

25. levalds Gūtmanis . . . Ieguvējs Ošenieki 72/26F Z. I. V. N° 231 Matkules pag. Kalna muižas 150,—
87763

26. Mārtiņš-Eduārds Sniedziņš īpašnieks Melderi 30F,Fa 4224 „ ,, „ „ 232.—
27. Jānis Jankevics .... „ Vītiņi 10F,Fa 6146 Matkules p: Briņķu-Pedvāles mž. 127,—
28. Jānis Miķelsons īpašnieks Kārkliņi 29F, Fa 4223 Matkules pag. Kalna muižas 275,—
29. Andrejs Grīnhofs . ... „ Ceplīši 7F, Fa 4262 „ „ „ „ 110 —
30. Žanis Lagzdiņš „ Lauri 4F, Fa 4339 „ „ ,, ,, 123,—
31. Ansis Drunesis „ Plieni 12F, Fa 6379 „ „ Brinku-Pedvāles mž. 227 —
32. Žanis Donis Jeguvējs 79F — 227 —
33. Ādolfs Lagzdiņš .... īpašnieks Stari 44F 5942 „ „ Kalna muižas 129,—
34. Juliāns Kovaļevskis . . _ „ Vālodzes 45F 5943 „ „ „ „ 228 —
35. Leokadija Kosinskis. . . īpašniece Kosas 46F 5944 „ ,, ,, ,, 222,—
36. Andrejs Kļaviņš .... Ieguvējs Krīvi 48F Z. I. V. Ne 202

81297 „ „ „ „ 88-
37. Kandavas virsmežniecība īpašniece Kranču mežsargs 47F — „ „ ,, ,, 82,—
38. „ „ „' Meža pļavas 108F „ „ „ „ 162 —
39. „ „. i, „ „ . 109F „ „ „ „ 131 —
40. „ „ „ „ „ HOF — „ „ „ „ 221 —
A\ IMF 292
42. ,, „ „ Valsts mežs — — „ ,, Matkules muižas 1566,—

Rīgā, 1930. g. 23. aprīlī. Kultūrtechniskās daļas vadītāja v. J. Pelsis.
Darbvedis Brandts.

- NU ? III "? ?—? I ?'? -I" ? " mi II' I ' ' I I ? '" -— -?? ???— II II .. ? -^-^——— . - I l| ?!??? ... || ,_ | ——-^——? I — ?.?III —? ——^——— W—M^——?—— ? —

Valdības darbība.
Ministru kabineta sēde

1930. g. 6. maijā.

1. Pieņem pārgrozījumu projektu li-
kumā par valsts kreditiem lauksaimnie-
cības būvniecībai un nolemj to iesniegt
Saeimai.

2. Pieņem un nolemj izdot pārvaldes
kārtībā :

1) noteikumus par virsstundu darbiem,
kurus muitas iestāžu un ostu celtņu
darbinieki izdara pret ieinteresēto
personu un uzņēmumu atlīdzību un

2) jaunu amatu sarakstu civīlresoros.

3. Saskaņā ar pavalstniecības likuma
82. pantu, atņem Latvijas pilsoņa tiesības
šādām personām: 1) Annai-Helēnai Mi-
loševskis, 2) Georgam Džanumovam,
3) Elijam Rozenbaums un viņa sievai
Esterei Rozenbaums, 4) Žanno Dom-
brovskim.

4. Ieceļ delegāciju š. g. 28. martā
Tallinā parakstītā protokola noteikumu
izvešanai dzīvē šādā sastāvā:
priekšsēdētājs: Finanču ministrijas tirdz-

niecības-rūpniecības departamenta vice-
direktors A. Zalts;

locekļi: Valsts statistiskās pārvaldes vīce-
direktors V. Salnais:

Ārlietu ministrijas Baltijas valstu nodaļas
vadītājs V. Munters.
5. Ieceļ delegāciju sarunu vešanai ar

Vāciju par saimnieciskiem jautājumiem
šādā sastāvā:
priekšsēdētājs: Saeimas deputāts K. Ul-

manis;
locekļi: Valsts saimniecības departamenta

direktors J. Miezis, Ārlietu ministrijas
Baltijas valstu nodaļas vadītājs V. Mun-
ters.

6. Apstiprina par dekāniem Latvijas
Universitātē nākamam 1930./31. māc.
gadam, skaitot ar š. g. 1. jūliju:
architektūras fakultātē — docentu Ro-

bertu Adamsonu,
filoloģijas un filozofijas fakultātē — pro-

fesoru Franci Balodi,
inženierzinātņu fakultātē — profesoru Mār-

tiņu Bīmani,
ķīmijas fakultātē — docentu Mārtiņu

Primani,
lauksaimniecības fakultātē — docentu

Pauli Lejiņu,
matemātikas un dabaszinātņu fakultātē —

docentu Frici Gulbi,
mēchanikas fakultātē — docentu Kārli

Tormani.

medicīnas fakultātē — profesoru Hermani
Buduli,

tautsaimniecības un tiesību zinātņu fakul-
tātē — docentu Jāni Kārkliņu, -

teoloģijas fakultātē — profesoru Kārli
Kundziņu,

veterinār-medicīnas fakultātē — docentu
Rūdolfu Grapmani.
7. Ieceļ Latvijas pārstāvi pie Tautu

Savienības un sūtni Dienvidslāvijā
K. Ducmani un senatoru A. Loeberu
par Latvijas delegātiem š. g. 13. maijā
Ženevā atklājamā starptautiskā konfe-
rence vekseļu un čeku tiesību unifikācijai.

Valdības vietējo iestāžu
rīkojumi.

Karaklausībā iesaucamo personu
reģistrācija Ķemeros.

Ķemeru pilsētas valde uzaicina reģi-
strēties laikā no 1930. gada 1. maija līdz

131. jūlijam,pilsētas valdes kancelejā, Baz-
nīcas ielā No 15. visas vīriešu dzimuma
personas:

1. Kas dzimušas 1909. g. laikā no
1. janvāra līdz 31. decembrim, un kuru
pastāvīga dzīves vieta ir Ķemeros.

2. Kas pēc ārējā izskata ir iesaukšanas
gados, bet par kuru vecumu nav noteiktu
ziņu.

3. Kas dažādu iemeslu dēļ nav ie-
vesti iepriekšējo gadu iesaukšanas sa-
rakstos.

4. Kas 1930. gadā pieņēmušas Latvijas
pavalstniecību vai atgriezušās Latvijā un
pavalstniecības pieņemšanas laikā vai
atbraukšanas dienā bijušas jaunākas par
50 gadiem.

5. Vidus- un augstskolas audzēkņus,
kuriem iesaukšana atlikta līdz 1931. g.
februāra mēnesim un kuri šogad beiguši
skolu.

6. Vidusskolu audzēkņiem, kuriem ie-
saukšana atlikta līdz 1931. gada februāra
mēnesim un kuri nav beiguši skolu kara
klausības likumā (35. p.) paredzētā laikā.

7. Personas, kurām iesaukšana at-
likta līdz 1931. gada februāra mēnesim

vai ģimenes

summas apstaKju aej.

8. Reģistrāciju izvedīs darba dienās no
pīkst. 9 rītā līdz pīkst. 3 pēc pusdienas,
sestdienās no pīkst. 9 rītā līdz pīkst.
12 dienā. Pie reģistrācijas jāuzrāda pase
vai viena no šādām apliecībām: dzimts-
sarakstu nodaļas apliecība, pēc baznīcas
grāmatām sastādīta un garīdznieka izdota
krustāma zīme, izraksts no ģimeņu sa-
raksta grāmatām. Vidusskoluun augstskolu
beigušiem jāuzrāda mācības iestādes ap-
liecības oriģināls, pieliekot vēl klāt vienu
šīs apliecības apstiprinātu norakstu.

Pilsoņiem, kup bijuši zem tiesas, vai
notiesāti, jāpienes tiesas lēmuma no-
raksts.

Pie reģistrācijas jāuzdod arī ģimenes
locekļu (tēva, mātes, brāļu un māsu)
dzimšanas gads un diena.

Šī uzaicinājuma neizpildītajiem draud
likumā paredzētais sods.

Pilsētas galva P. Šmidebergs.
Sekretārs J. Zunders.

KURSI.
Rigas biržā, 1930. gada 7. maijā.

Devīzes
1 Amerikasdollars5,173—5.1 Anglijas mārciņa 25,165—25,215

100 Francijas franku 20,28—20,43
100 Beļģijas beigu 72,10—72,65
100 Šveicesfranku100,10—100.100 Itālijas liru 27,09—27,30
100 Zviedrijas kronu 138,85—139,55
100 Norvēģijas kronu 138,45—139,15
100 Dānijas kronu 138,40-139,10
100 Austrijas šiliņu 72,65—73,35
100 Čechos'.ovakijas kronu . . 15,31—15,46
100 Holandes guldeņu 208,20—209,25
100 Vācijas marku 123,45—124,10
100 Somijas marku 12,96—13,08
100 Igaunijas kronu 137,70—138,40
100 Polijas zlotu 57,55—58,75
100 Lietavas litu 51,40—52,10

Dārgmetāli:
Zelts 1 kg 3425—3445
Sudrabs 1 kg 66—74

Vērtspapīri :

5% neatkarības aizņēmums . . 98—100.
4% Valsts prēm. aizņēmums. . 98—I™
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . . 92—93
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevlce.

Zvērināts biržas maklers Th. Šummers.

i

Redaktors M. Arons.

Šim numuram 8 lapas puses.



Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un

2019. p. pamata paziņo, ka pec
1929. g. 9. oktobrī Rīgā mi-
rušā Kristapa Kristapa dēla

Švolmana ir atklāts manto-
jums un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu, vai sakarā ar to,
tiesības kā mantniekiem, legā-

tāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem un t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai sešu mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L. JVs3616

Rīgā, 1930. g. 24. aprīlī.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

2229 Sekretāra v. P. Birkens.

» '
(Tiesu

sludLinajuvni.

Rīgas apgabaltiesas priekšsēdētājs
paziņo, ka Valkas notārs Gustavs
Kiršfelds ar š. g. 1. maiju pār-
vietojis savu kantori Valkas
pilsētā no Raiņa ielas uz Zemināra
ielu JVs 23. JVs 2588

Rīgā, 1930. g. 5. maijā.
Priekšsēd. A. Būmanis.

3150r Sekretārs O. Blūmbergs.

Rīgas apgabaltiesas 1. civīlnodaļa

uz Civ. proc. lik. 293., 295., 298.,
301., 309., 311. p. pamata, uz
The Schell Companv Latvia,
Limited, Jadvigas (Hedvigas)
Norvels un Valerijas Paffrats
lūgumu viņu prasības lietā pret
Orozno-Maskavas tirdzniecības un
rūpniecības sabiedrību summā
Ls 84.96 par nomas līguma ie-
raksta dzēšanu zemes grāmatās,
uzaicina Grozno-Maskavas tirdz-
niecības un rūpniecības sabiedrību
kuras dzīves vieta prasītājam nav
zināma, ierasties tiesā 4 mēnešu
laikā, no šī sludinājuma publicē-
šanas dienas.

Pie lūguma pielikti 3 pilnvaras,
līguma noraksts, 2 apliecības un
noraksti atbildētājai.

Ja atbildētāja noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku, tiks nolikta tiesas
sēde lietas klausīšanai aizmugu-
riski. L. JVs 2624

Rīgā, 1930. g. 24. aprīli.
Priekšsēdētāja b. v. A. Valters.
2312z Sekretārs I. Smeils.

Rīgas apgabaltiesas 2. kriminal-
nodaļa, pamatojoties uz Sodu
lik. 218. p. izsludina, ka Mārtiņ*
Eķis par netīrību savā delikatešu
veikalā Rīgā, Bīskapu ielā JVs 6,
pēc Sodu lik. 209. p. pamata
sodīts ar Ls 50,— vai maksāt-
nespējas gadījumā ar arestu uz
2 nedēļām. JVs 21298.

Rīgā, 1930. g. 3. maijā.

Priekšsēd. b. J. Stumbergs.
3151v Sekr. pal. Cukurs.

Rīgas apgabaltiesas 2. krimināl-
nodaļa, pamatojoties uz Sodu
lik. 218. p. izsludina, ka Katrina
Caunīts par netīrību savā pār-
tikas preču veikalā Rīgā, Tor-
ģeļu ielā JVs2, pēc Sodu lik. 209. p.
pamata sodīta ar Ls 50,— naudas
sodu vai maksātnespējas gadī-
jumā ar arestu uz 2 nedēļām.
. Rīgā, 1930. g. 3. maijā.
3152v JVs 21032.

Priekšsēd. b. J. Stumbergs.
Sekretāra pal. A. Ozoliņš.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

pamatojoties uz 1926. g. 10. jūti.
likumu un Civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Valsts
zemes bankas lūgumu un savu
1930. g. 8. aprīļa lēmumu paziņo,
ka parādnieks Jānis Pētera d.
Teters parādu pēc obligācijas
par 10000 rbļ., apstiprinātas
1864. g. 4. maijā ar JVs 36 uz
nekustamo īpašumu Rīgas apr.
Ādažu muižas zemnieku Nagain-
Liepiņu JVs 8 mājām, ar zemes
grāmatu reģ. Ns 6009, pārvestas
1922. g. 13. nov. ar līdzšinējo

priekšrocību un Ādažu muižas ar
zemes grāmatu reģ. JVs 2 zolidaru
atbildību izdotas no Eduarda
ton Valtera un Aleksandra fon
Gr iinevalda par labu Bernhardam
Voltam un pēc hipotēkas par
31000 rbļ., apstiprinātas 1891. g.
10. jūlijā ar 1884. g. 26. jūnija
pirkšanas-pārdosanas līguma pa-

mata, uz to pašu nekustamo īpa-
šumu, izdotas no Baltazara Kam-
penhauzena par labu mir.Eduārda
fon Valtera mantniekiem, kā
pirkšanas summas atlikuma no-
drošinājums, kas viņu ir cedējuši
blanko un kura pārgājusi uz
Hermani Hermaņa d. Trugartu,
kā blanko cesion' āru, kas viņu ii
atkal cedējis blanko, kuras obli-
gācija un hipotēka apgrūtina

arī no Ādažu muižas atdalītas
zemnieku zemes Remeku JVs 53
mājas, ar zemes grāmatu reģ.
JVs 6072 un muižu zemes gabalu
A, ar zemes grāmatu reģ. JVs3050,
ir samaksājis piekrītošo daļu
Valsts zemes bankai, bet ši
augšā minētās obligācija un hipo-
tēka nevar tikt izsniegtas atpakaļ
parādniekam dēļ dzēšanas zemes
r".mātās, tamdēļ ka ir gājuša?
fftdumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-

nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādītām obligāciju un hipotēku,

pieteikties tiesā viena mēneša
laikā, skaitot no dienas, kadšis

sludinājums iespiests „Vald. Vēst-
nesī" un aizrāda, ka ja šīs perso-
nas noteiktā laikā nepieteiksies,
obligāciju un hipotēku atzīs par
iznīcinātām un lūdzējam dos
tiesību prasīt parāda dzēšanu
zemes grāmatā. JVs 4124.

Rīgā, 1930. g. 19. aprīlī.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.
21ufin Sekrptāra v. R. PeiČS.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūnija
likuma un Civ. proc. lik. 2060. un
2062. p., ievērojot Jāņa Varoņa
pilnv. zv. adv. J. Arāja lūgumu
un savu 1930. g. 15. aprīļa lēmumu
paziņo, ka parārļnieks Jānis Pē-
tera d. Varonis parādu pēc man-
tojuma daļas par 50 rbļ., apstipri-
nātas 1906. g. 20. aprīlī ar .V? 273
uz nekustamo īpašumu Cēsu apr.,
Liepas muižas „Vec-Čīruļu" mā-
jām ar zemes grāmatu reģ.
JVs 1394 Mārcim Pētera d. Varo-
nim par labu,par ko atsevišķs pra-
sības dokuments nav izdots, ir
iemaksājis tiesas depozītā parāda
samaksai Ls 1,08.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto mantojuma daļu, pie-
teikties tiesā viena mēneša laikā
skaitot no dienas, kad šis aludi-
nājums iespiests ,,Valdības Vēst-
nesī" un aizrāda, ka ja šīs per-
sonas noteiktā laikā nepieteiksies,
mantojuma daļu atzīs par samak-
sātu un iūdzēkam dos tiesību pra-
sīt parāda dzēšanu zemes grā-
matā. L. JVs 424Č

Rīgā, 1930. g. 19. aprīlī.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

2107z Sekretāra v. R. Peičs.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

pamatojoties uz 1926. g. 10. jūnija
likumu un Civ. proc. lik. 2060. un
2062. p., ievērojot Antona Graša
pilnv. zv. adv. J. Arāja lūgumu
un savu 1930. g. 15. apr. lēmumu,
paziņo, ka parādnieks Antons Jē-
kaba d. Grasis parādu pēc obligā-
cijas par 1000 rbļ., apstiprinātas
1885. g. 18. maijā ar JVs 254 m
nekustamo īpašumu Cēsu apr..
Vecpiebalgas muižas Vec-Zēniņu
JVs 296 mājām ar zemes grāmatu
reģ. -Ne 3432, izdotas no Jēkaba
Graša par labu Andrejam Pil-
sētniekam, kas cedēta uzrādītā-
jam un kuru viņas blanko īpaš-
nieks Andža Pētera d. Lazdiņš ce-
dējis uzrādītājam, — ir samaksā-
jis Vec-Piebalgas krāj-aizdevti
sab., bet šī augšā minētā obligā-
cija nevar tikt izsniegta atpakaļ
parādniekam dēļ dzēšanas zemes
grāmatās, tamdēļ, ka ir gājus
zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesī ur
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teikt laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par iznīcinātu ur
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1930.g. 19.aprīlī. JVs 4251
Priekšsēdētāja v. V. Veidners.

2108z Sekretāra v. R. Peičs.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūnija
likumu un Civ. proc. lik. 2060. un
2062. p., ievērojot Kārļa Vīpuļa
lūgumu un savu 1930. g. 15. aprīļa
lēmumu, paziņo, ka parādnieks
Kārlis Vīpulis parādu pēc 5 man-
tojuma daļām par 100 rbļ. katra,
apstiprinātām 1906. g. 26. jūnijā
ar JVs 221 uz nekustamo īpašumu
Madonas apr. Tirzas pilsmuižas
Liel-Graužu JVs 115 mājām, ar
zemes grāmatu reģ. JVs 867 par
labu Emmai, Annai. Kristīnei,
Minnai un Paulinei Jāņa m.
Vīpulis, summā 100 rbļ. katrai,
saskaņā ar 1906. g. 8. jūnija dā-
vinājuma līguma !ļ 4., par kurām
mantojuma daļām atsevišķi pra-
sības dokumenti nav izdoti, —
ir iemaksājis tiesas depozītā
l.s 10.68.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādītām mantojuma daļām,
pieteikties tiesā viena mēneša
laikā, skaitot no dienas, kad šis
sludinājums iespiests ,,Valdības
Vēstnesī" un aizrāda, ka ja šīs
personas noteiktā laikā nepie-
teiksies, mantojuma daļas atzīs
par samaksātām un lūdzējam dos
tiesību prasīt parāda dzēšanu
zemes grāmatā. JVs 4186

Rīgā, 1930. g. 19. aprīlī.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

2!09z Sekretāra v. (paraksts).
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā ' tiesas sēdē 1930. g.
8. aprīlī izklausīja Mārtiņa Lībera
lūgumu dēļ atzīmes dzēšanas un
nolēma: 1) pieņemt tiesas depo-
zītā Latvijas bankā pret 1930. ļ>,
14. janv. kvīti JVs 17 2066 iemak-
sātos Ls 5,64, 2) uzaicināt kredi-
toru Filipu Rozengartenu Civ.
proc. lik. 1460; . p. paredzētā
kārtībā deponētās naudas saņem-
šanai pēc attiecīga izpildu raksta
iesniegšanas, 3) dzēst atzīmi, kas
ievesta 1905. g. 11. martā uz ne-
kustamo īpašumu Rīgas pilsētas
V! hipotēku iecirknī, ar zemes
grāmatu reģ. JVs 686, pvc tiesas
izpildītāja Cveiberga 1905. g.
7. marta raksta JVs 196 par Filipa
Rozengartena prasības piedzī-
šanu par rbļ. 263,50 ar ° „ un iz-
devumiem. JVs 3644

Rīgā , 1930. g. 19. aprīlī.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

2113z Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūnija
likuma un Civ. proc. lik. 2060. un
2061. p., ievērojot Jāņa Vanaga
pilnv. zv. adv. J. Arāja lūgumu
un savu 1930. g. 15. aprīļa lēmu-
mu, paziņo, ka parādnieks Jānis
Jēkaba d. Vanags parādu pēc
obligācijām par 60 rbļ. atlikumā
un 900 rbļ., apstiprinātām, pirmā
— 1873. g. 26. oktobrī ar JVs 1467,
otrā — 1891. g. 28. novembrī ar
JVs 425 uz nekustamo īpašumu
Madonas apr., Mēdzules muižas
,,Sile-Jēkob-Vanagu" mājām, ar
zemes grām. reģ. JVs 1341. izdo-
tām no Jēkaba Vanaga par labu
pirmā — B. Lantingam un otrā —
Jānim Jāņa d. Krūmiņam, kas
cedēta uzrādītājam, ir iemaksājis
tiesas dēpozitā obligāciju kapi-
tāla un 0samaksai Ls 22,88.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādītām obligācijām, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teikt laikā nepieteiksies, obli-
gācijas atzīs par samaksātām un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā,I930.g. 19. aprīlī. JVs 4244
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

21 lOz Sekretāra p. R. Peičs.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

atklātā tiesas sēdē 1930. g.
8. aprīlī izklausīja Mārtiņa Peter-
sona lūgumu dēļ atzīmes dzēšanas
un nolēma: 1) pieņemt tiesas
glabāšanā Latvijas bankā pret
1930. g. 14. marta kvīti JVs 17/8977
iemaksātos Ls 4,11; 2) uzaicināt
kreditoru V Rīgas Savstarp.
Kredītbiedrību Civ. proc. lik.
146C , p. paredzētā kārtībā de-
ponētās naudas saņemšani pēc
attiecīga izpildu raksta iesnieg-
šanai, 3) dzēst atzīmi, kas ievesta
1914. g. 28. februārī uz nekustamo
īpašumu Rīgas pils. V hip. iec.
ar zemes grām. reģ. JVs 1135 par
V Rīgas Savsrt. Kredītbiedrības
prasības nodrošināšanai par 170
rbļ. 10 kap. ar °/0 un tiesu izde-
vumiem, pēc Rīgas -Valmieras
miertiesnešu sapulces XIX iec.
tiesu izpild. 1914. g. 27. febr.
raksta JVs 380. JVs 4180

Rīgā, 1930. g. 19. aprīlī.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

211 Iz Sekretāra pal. R. Peičs.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūnija
likuma un Civ. proc. lik. 2060. un
2062. p., ievērotot Panfila Bug-
rova pilnv. zv. adv. Bočagova
lūgumu un savu 1930. g. 8. aprīļa
lēmumu, paziņo, ka parādnieks
Panfils Bugrovs parādu pēc obli-
gācijām par 900 rbļ., 1400 rbļ. un
6000 rbļ., apstiprinātām — pirmā
1881. g. 27. novembrī, otrā —
1897. g. 25. aprīlī ar JVs 573 un

trešā 1898. g. 19. augustā ar
JVs 1680 uz nekustamo īpašumu
Rīgā, VI hipotēku iecirknī ar
zemes grāmatu reģ. JVs 235, izdo-
tām no: pirmā johana Michel-
sona par labu Albertam Korne-
liusam Rambergam, otrā — Jāņa
Otto d. Upelnica par labu
Jurim Jura d. Zommeram un
trešā Jāņa Otto Upelnica par
labu Gustavam Kaspara d. Me-
žancam, kas viņu cedējis blanko
un kuras obligācijas pārgājušas
uz Jāni Andreja d. Cukaini, kas
viņas ir cedējis blanko, ir samak-
sājis Vidzemes Savstarpējai Kre-
dītbiedrībai, bet šīs augšā minētās
obligācijas nevar tikt izsniegtas
atpakaļ parādniekam dēļ dzēša-
nas zemes grāmatās, tamdēļ ka ir
gājušas zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādītām obligācijām, pieteik-
ties tiesā viena mēneša laikā,
skaitot no dienas, kad šis sludi-
nājums iespiests ,,Valdības Vēst-
nesī" un aizrāda, ka ja šīs per
sonas noteiktā laikā nepieteik-
sies, obligācijas atzīs par iznīci-
nātām un lūdzējam dos tiesību
prasīt parāda dzēšanu zemes
grāmatā. L. JVs 4087

Rīgā, 1930. g. 19. aprīlī.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

2M2z Sekr. pal. R. Peičs.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1930. g.
8. aprīlī izklausīja Jūles Rubenis,
dzim. Akmens hipotekāro parādu
dzēšanas lietu un nolēma: atzīt
par samaksātu obligāciju pai
1000 rbļ., ingrosētu 1905. g.
28. martā ar JVs341 uz nekustamo
īpašumu Madonas apr., Ļaudonas-
Odzienas muižas Raksalu K. māju
ar zemes grām. reģ. JVs 4966 pat
labu Pēterim Liniņam; 2) dzēsi
atzīmi ievesto uz to pašu neku-
stamo īpašumu 1916. g. 28. jūlij;"
ar Ne 412, saskaņā ar Vidzemes
muižnieku kredītbiedrības virs-
valdes 1916. g. 5. jūlija pieprasī-
jumu JVs 4671. par ķīlu aizdevuma
piedzīšanu summā i800 rbļ. ar" ,,.
soda naudām un aizdevumiem.

Rīgā, 1930. g.I9.aprīlī. JVs 3044
Priekšsēdētāja v. A.Veidners.

21I5z Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926.g. 10. jūnija
likuma un Civ. proc. lik. 2060. un
2062. p., ievērojot Jēkaba Pie-
balga lūgumu un savu 1930. g.
15. aprīļa lēmumu, paziņo, ka
parādnieks Jēkabs Hermaņa d.
Piebalgs parādu pēc obligācijas
par 4500 rbļ., apstiprinātas 1909.
gada 9. jūlijā ar JVs 1263 uz ne-
kustamo īpašumu Rīgā, V hip.
iecirknī ar zemes grām. reģ.
JVs 910, izdotas no Jēkaba Kriša d.
Ozolnieka par labu Kārlim Men-
ģelim un Almai Vorbi, kas viņu
ir cedējis blanko un kura obligā-
cija pārgājusi uz Hermani Kampe
kā blanko cesionāru, kas viņu ir
atkal cedējis blanko, ir samaksā-
jis Cēsu aizdevu krājkasei, bet šī
augša minēta obligācija nevar
tikt izsniegta atpakaļ parādnie-
kam dēļ dzēšanas zemes grāma-
tās, tamdēļ, ka ir gājusi zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas laikā
nepieteiksies, obligāciju atzīs par
iznīcinātu un lūdzējam dos tie-
sību prasīt parādu dzēšanu zemes
grāmatā. L. JVs 1546

Rīgā, 1930. g. 19. aprīlī.
Priekšsēdētāja v. A.Veidners.

2114z Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas 3- civīlnodaļa,
pamatojoties uz Civ. proc. lik.
2060. un 2062. p., ievērojot
Cesvaines lauksaimniecības bie-
drības krāj-aizdevu sabiedrības
pilnv. zv. adv. Minkeviča lūgumu
un savu 1930. g. 8. aprīļa lēmumu
paziņo, ka Cesvaines lauksaimnie-
cības biedrības krāj-aizdevu sa-
biedrībai kafa apstākļu dēļ ir
gājusi zudumā obligācijas par
3500 rbļ. un 1000 rbļ., apstipri-
nātas pirmā 1909. g. 11. jūnijā
ar JVs 630 un otrā 1906. g. i6. fe-
bruāri ar JVs 56 uz nekustamo
īpašumu Madonas apriņķī, Bu-
čauskas muižas ,,Andres-Tujān-
Birstiņ" mājām ar zemes grāmatu
reģ. JVs 2109 izdotas no Andreja
Jāņa d. Garanča par labu pirmā—
Tirzas Velēnas lauksaimn. bie-
drības krāj-aizdevu sabiedrībai
un otrā, — Kārlim Jēkaba d.
Driķim, kuras obligācijas 1928. g.
16. novembrī ir dzēstas uz Rīgas
apgabaltiesas 1928. g. 5. jūnija
lēmuma pamata.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-

nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā sešu mēnešu laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Vald. Vēstn." un aiz-
rāda, ka ja šīs personas noteiktā
laikā nepieteiksies, obligāciju at-
zīs par iznīcinātu un lūdzējam
izdos šī lēmuma norakstu obli-
gācijas duplikāta saņemšanai, kas
izpildīs oriģināla vietu.

Rīgā, 1930. g. 19. aprīlī.
2117o L. JVs 4146.

Priekšsēdētāja v. A. Veidners.
Sekretāra pal. R. Peičs.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz Civ. proc. lik.
2060. un 2062. p., ievērojot
Cesvaines lauksaimniecības bie-
drības krāj-aizdevu sabiedrības
pilnv. zv. adv. Minkeviča lūgumu
un savu 1930. g. 8. aprīļa lēmumu
paziņo, ka Cesvaines lauksaim-
niecības biedrības sabiedrībai
kara apstākļu dēļ ir gājusi zu-
dumā obligācija par 1700 rbļ.,
apstiprināta 1911. g- 28. nov.
ar Ns 1714 uz nekustamo īpašumu
Madonas apriņķī Kārzdabas mui-
žas ..Lejas Bulduru" JVs 2 mājām
ar zemes grāmatu reģ. JVs 3553,
izdota no Jāņa Jēkaba d. Brieža
par labu Augustam Jāņa d.
Lācim.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-

nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā sešu mēnešu laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Vald. Vēstn." un aiz-
rāda, ka ja šīs personas, noteiktā
laikā nepieteiksies, obligāciju at-
zīs par iznīcinātu un lūdzējam
izdos šī lēmuma norakstu, obli-
gācijas duplikāta saņemšanai,
kas izpildīs oriģināla vietu.

Rīgā, 1930. g. 19. aprīlī.
21 18o L. JVs 4145.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

Sekretāra pal. R. Peičs.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1930. g.
I. aprīlī izklausījusi lietu par
Arvida un Luizes Pozeverku at-
zīšanu par maksātnespējīgiem pa-
rādniekiem, par ko iespiests slu-
dinājums ,,Valdības Vēstnesī"
1925. g. 23. februārī -Vs 43, -
nolēma: Arvida un Luizes Poze-
verku maksātnespēju atzīt par
vienkāršu un konkursu pārslēgtu.
2120z L. JVe 8-1. g.

Rīgā, 1930. g. 19. aprīlī.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūnija
likumu un Civ. proc. lik. 2060. un
2062. p., ievērojot Valsts zemes
bankas lūgumu, paziņo, ka pa-
rādnieks Augusts Liedeskalniņš
parādu pēc obligācijas par 1451
rbļ. 18 kap. atlikumā, apstipri-
nātas 1889. g. 24. novembrī ar
.Ne 540 uz nekustamo īpašumu
Madonas apr., Dzelzavas muižas
,,Laides JVs 125" mājām, ar zemes
grām. reģ. JVs 4410, izdotas par
labu Kārlim fon Tranze-Rozene-
kam, kā pirkšanas summas atli-
kums, kurš prasības dokuments
ar Rīgas apgabaltiesas 1912. g.
6. marta 10. aprīļa lēmumu at-
zīts par iznīcinātu un viņa vietā
izdots 1912. g. 28. septembrī ar
JVs 5619 toreizējam Dzelzavas
muižas īpašniekam mir. Kārļa
fon Tranzē-Rozenekam mantnie-
kam Astafam Georga d. Tranzē-
Rozenekam tā izraksts. — ir sa-
maksājis Valsts zemes bankai, bet
šī augšā minētā obligācija nevar
tikt izsniegta atpakaļ parādnie-
kam dēļ dzēšanas zemes grāmatās,
tamdēļ ka ir gājusi zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obligā-
ciju atzīs par iznīcinātu un lūdzē-
jam dos tiesību prasīt parāda
dzēšanu zemes grāmatā. JVs 4202

Rīgā, 1930. g. 19. aprīlī.
Priekšsēdētāja v.A. Veidners.

2116z Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

pamatojoties uz Civ. proc. lik.
2060. un 2062. p., ievērojot
Cesvaines Lauksaimniecības bie-
drības krāj-aizdevu sabiedrības
zvēr. adv. Minkeviča lūgumu un
savu 1930. g. 8. aprīļa lēmumu,
paziņo, ka Cesvaines Lauksaim-
niecības biedrības krāj-aizdevu
sabiedrībai kara apstākļu dēļ ir
gājusi zudumā obligācija par
1500 rbļ., apstiprināta 1899. g.
15. novembrī ar JVs 1406 uz ne-
kustamo īpašumu Madonas ap-
riņķī Grašu muižas ,,Kaļķenieku
JVs 15" mājām, ar zemes grām.
reģ. JVs 209, izdota no Jāņa
Jura d. Kļaviņa par labu Jānim
Jāna d. Uipem.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civilt-

nodaja uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā sešu mēnešu laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par iznīcinātu un
lūdzējam izdos šī lēmuma no-
rakstu obligācijas dublikāta sa-
ņemšanai, kurš izpildīs oriģināla
vietu. L. JVs 4147

Rīgā, 1930. g. 19. aprīlī.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

2119z Sekretāra pal. R. Peičs.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1928. g. 21. martā Siguldas
pilsētā mirušā Jāņa Jāņa dēla
Celmiņa ir atklāts mantojums un
uzaicina, kam ir uz šo man-
tojumu, vai sakarā ar to, tie-
sības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredi-
toriem un t. t., pieteikt šis tie-
sības minētai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņa
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L. JVs 4226

Rīgā, 1930." g. 24. aprīlī.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

2228 Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

ar 1930. g. 15. aprīļa lēmumu
ir atzinusi izaku Urdangu
par maksātnespējīgu parādnieku
tirdzniecībā, kamdēļ iestādēm un
priekšniecībām vajadzīgs lab-
prātīgi: 1) uzlikt aizliegumu uz
parādnieka nekustamiem īpašu-
miem, kā arī apķīlāt viņa kustamo
mantu, ja tāda atrastos viņu ie-
stāžu robežās un 2) paziņot Rīgas
apgabaltiesai par visām prasībām
pret maksātnespējīgo parād-
nieku, kā arī summas, kas pie-
nākas iestādēm.

Privātpersonām jāpaziņo ap-
gabaltiesai par savu parādu pra-
sībām no parādnieka, kā arī
par summām, kādas parādniekam
pienāk? .- , neskatoties, vai mak-
sājumi notecējuši vai arī viņu
termiņš gaidāms nākamībā, kā
arī par maksātnespējīgā ne-
kustamiem īpašumiem, kas at-
rastos viņa^ pārziņā uz atse-
višķiem noteikumiem.

Augšā minētie paziņojumi iz-
darāmi četru mēnešu laikā, skai-
tot no šī sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī'

Rīgā, 1930.. 25. aprīlī.
2315 L. .Nolien

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 191 I.g.
4. aprīlī mirušā Jēkabpils apriņķa
Vārenbrokas muižas ..Dedes"
māju īpašnieka Andreja Šoka
atstāto mantojumu kādas tie-
sības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem. kredito-
riem u. t. t.. pieteikt savas tie-
sības šai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
duma dien

Termiņā nepieteiktas tiesības
itslkatīs par spēku zaudējušām
2325z ' L. .Vs 71

Jelgavā. 24. aprīlī.
Priekšsēd. v. P. Stērste .

Sekretārs M i! telhof<:

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu šā gada 10. aprīļa
nolēmumu, uzaicina bez vēsts
promesošo kopš 1915. g. Juri
Jura d. Lintenieku ierasties tiesā,
vaidottiesai par sevi ticamasziņas
viena gada laikā no šā sludinā-
juma iespieduma ,,Valdības Vēst-
nesī" un līdz ar šo uzaicina arī
katru citu personu, kam ir
drošas ziņas par minētā Jura

Jura d. Lintenieka, no Svitenes
pagasta, atrašanās vietu, vai
nāvi, pieteikt tās šai tiesā, ar
brīdinājumu, ka noliktā laikā
nesaņēmusi drošas ziņas par to,
ka minētais Juris Lintenieks ir
dzīvs, tiesa uz ieinteresēto per-
sonu lūgumu, saskaņā ar Civ.
proc. lik. 1951. p.. atzīs viņu par
mirušu.

ļelgavā, 1030. g. 23. aprīlī.
2233x L. J6 3003/30

Priekšsēd. v. K. Vītols.
Sekretārs Mitteihofs.

Jelgavas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu šā gada 14. aprīļa
nolēmumu, dara zināmu vis-
pārībai, ka promesošā Pētera
Panča mantībai iecelta aizgād-
nība.

ļelgavā. 1930. g. 23. aprīlī.
2232x L. JVs3012 3u

Priekšsēd. v. K. Vītols.
Sekretārs Mitteihofs.

Jelgavas apgabaltiesa,

uz 1921. g. 1. februāra likuma
par laulību .50., 55. un 63. pantu
pamata, ar šo dara zināmu
Vilhelmam - Georgam - Juliusam
Freibergam, ka tiesa š.g. 17.martā
aizmuguras nosprieda viņa lau-
lību ar Magdu-Irmu Freibergs
šķirt. L. JVs 65 30.

' Jelgavā, 1930. g. 23. aprīlī.
Priekšsēdētāja v. R. Millers.

2165o Sekretāra pal. F. Kāps.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 14. aprīļa
nolēmumu, uzaicina bezvēsts
promesošo kopš 1914. gada Jo-
hanu-Ernestu Špīsu ierasties tiesā
vai dot tiesai par sevi ticamas
ziņas viena gada laikā no šī
sludinājuma iespiešanas ,,Vald.
Vēstn." un līdz ar šo uzaicina
arī katru citu personu, kam ir
drošas ziņas par minētā Johana-
Ernesta Špīsa, no Irlavas pa-
gasta, atrašanās vietu, vai nāvi,
pieteikt tās šai tiesā, ar brīdinā-
jumu, ka noliktā laikā nesaņē-
musi drošas ziņas par to, ka
minētais Špīss ir dzīvs, tiesa uz
ieinteresēto personu lūgumu, sa-
skaņā ar Civ. proc. lik. 1951. p.,
atzīs viņu par mirušu.

Jelgavā, 1930. g. 23. aprīlī.
2231o L. JVs 3006 30.

Priekšsēdētāja v. K. Vītols.
Sekretārs Mitteihofs'.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1919. g. 21. aprīlī Maz-Salaces
draudzē mirušā Ādama Ķimeņa
ir atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu.
vai sakarā ar to, tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem un t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no ši
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas. L. JVs4159

Rīgā, 1930. g. 24. aprīlī.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

2230 Sekretāra v. P. Birkens.



Rīgas pils. 16. iec. miertiesnes.,
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc mirušā 1930. g. 15. februārī
Jāņa Līcīša ir atklāts manto-
jums un uzaicina kam ir uz šo
mantojumu, vai sakarā ar to,
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem u. t. t.
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā minētā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 23. aprīlī.
L. JVs 920 30. 2350b

Miertiesnesis R. Bīlmanis.

Je lgavas apgabalt. civīlnodaļa.,
pamatojoties uz Civ. proc. lik.
293., 295., 298.. 301., 309. un
311. p., uz Roberta .Zemīša
lūgumu, lietā par mir. Krišjāņa
Zemīša atstātā mantojuma —
Mazzalves pag. Osiņu māju dalī-
šanu, uzaicina Vili Saulī'i. kura
dzīves vieta lūdzējam nav zināma,
ierasties tiesā četru mēnešu
laikā no šī sludinājuma publicē-
šanas dienas un uzdot savu
dzīves vietu Jelgavā. Ja aicinā-
mais noliktā laikā personīgi vai
caur pilnvarnieku neieradīsies,
tiks nolikta tiesas sēde lietas
klausīšanai aizmuguriski, bet aici-
nājumi un citi viņam adresētie
papīri tiks atstāti tiesas kance-
lejā un skaitīsies par izsniegtiem.

Pie lūguma pielikti — pilnvara
mantnieku apstiprināšanas lē-
muma noraksts, 2 kvītes un
noraksti atbildētājam.

Jelgavā, 1930. g. 25. aprīlī.
L. JVs 1823 30. 2547b

Priekšsēd. v. (paraksts).
Sekretārs Mitteihofs.

Je lgavas apgabaltiesa

uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1923. g.
9. maijā mir. Miķeļa Heinricha
dēla Kuska atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spieduma dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1930. g. 24. aprīlī.
2316 L. JVs 1892,/.30 g.

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs Mitteihofs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1929. g.
23. maijā mirušā Jēkaba
Friča d. Štāla atstāto manto-
jumu kādas tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt savas tiesības šai tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespieduma dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1930. g. 24. aprīlī.
2319 L. JVs 1779/30. g.

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs Mitteihofs.

Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz
1916. g. 8. janvārī mirušā
Gotfrīda Zutis atstāto manto-
jumu kādas tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pieteikt
savas tiesības šai tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespieduma dienas. Ter-
miņā nepieteiktas tiesības ieskatīs
par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1930. g. 24. aprīlī
L. JVs833/30. g. 2320

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs Mitteihofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1929. g.
9. janvārī mirušā Atta (Otto)
Meiera atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pieteikt
savas tiesības šai tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespieduma dienas. Ter-
miņā nepieteiktas tiesības ieskatīs
par spēku zaudējušām.

[clgavā, 1930. g. 24. aprīlī.
2321 L. JVs 1915/30.

Priekšsēdētāja v. P. Stērste,
Sekretārs Mitteihofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1928. g.
15. janvāri mirušā Kārļa Ku-
šinsl<a atstāto mantojumu kā-
das tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas. Termiņā ne-
pieteiktas tiesības ieskatīs pai
spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1930. g. 24. aprīlī.
Priekšsēdētāja v. P. Stērste,

Sekretārs Mitteihofs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1925.g.
19. maijā mirušā Heinricha-
Edmunda Kārļa d. Valtera at-
stāto mantojumu kādas tiesības
kā mantniekiem, legātāriem .fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1930. g. 24. aprīlī.
Priekšsēd. v. P. Stērste.

Sekretārs Mittelhof».

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1922.g.
30. jūljā mirušā Jāņa Andreja d.
Griinberga atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1930. g. 24. aprīlī.
L. JVs 411/30. g. 2323

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs Mitteihofs.

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1929.g.
19. aprīlī mirušā Mārtiņa Gros-
berga atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. 1.1., pieteikt savas tiesības
šai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
duma dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.
2325z L. JVs 1921/30. g.

Jelgavā, 1930. g. 24. aprīlī.

Priekšsēdētāja v. P. Stērste.
Sekretārs Mitteihofs.

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1928. g.
1. jūnijā mirušā Friča Dūniņa
atstāto mantojumu kādas tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fidei-
kommisāriem, kreditoriem u. 1.1.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.
2327z L. JVs 1911/30. g.

Jelgavā, 1930. g. 24. aprīlī.
Priekšsēd. v. P. Stērste.

Sekretārs Mitteihofs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1919.g.
1. novembrī mirušā Juliusa Li-
bara d. Roksta atstāto manto-
jumu kādas tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt savas tiesības šai tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespieduma dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.
2328z L. JVs 1896/30. g.

Jelgavā, 1930. g. 24. aprīlī.

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs Mitteihofs.

Jelgavas, apgabaltiesa

dara zināmu vispārībai, ka ar
tiesas 1929. g. 17. oktobra no-
lēmumu nodibināta aizgādnība
promesošās Gustes-Klaras Pē-

tera m. Šteinbergs mantībai.
2329z L. JVs 1995/29. g.

Jelgavā, 1930. g. 24. aprīlī.
Priekšsēd. v. P. Stērste.

Sekretārs Mitteihofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava 1929. g.
23. decembra nolēmuma, dara
zināmu vispārībai, ka parāds, pēc
obligācijas par 2400 kr. rbļ.,
korrob. 1887. g. 20. jūnijā ar
JVs 5721 uz Jēkabpils pilsētas
folvarka ,,Kristinenhof" ar zemes
grām. JVs 53, atzīts par samaksātu
un lūdzējiem Lūcijai - Alīdei
Miezers, u. c. dota tiesība prasīt
attiecīgas hipotēkas hipotēkas
dzēšanu zemes grāmatā.

Jelgavā, 1930. g. 24. aprīlī.
L. JVs 237/29. 2330b

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs Mitteihofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz 1921. g. 1. febr. lik. pai
laulību 4<Ļ, 61. un 63. pantu
pamata, dara zināmu Arnoldam-
Osvaldam- Šmerliņam , ka tiesa
š. g. 17. martā aizmuguras
nosprieda viņa laulību ar Ludmilu
Alīsi Šmerliņš, dzim. Cīruls, šķirt

Jelgavā, 1930. g. 25. aprīli.
L. JVs 78 30. 2331b
Priekšsēd. v. R. Mullers

Sekret. pal. F. Kāps

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.—
2014., 2079. un priv. lik. 2451. p.
pamata, uzaicina visas personas,
kam būtu kādi strīdi vai ierunas
pret 1925. g. 26. apr. mir. Korta
Friča d. Zvinguls, 1923. g. 3. maijā
mājas kārtībā sastādīto testa-
mentu, pieteikt savus strīdus
un ierunas šai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn."

Pēc minētā termiņa notecē-
juma tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

ļelgavā, 1930. g. 25. aprīlī.
L. JVs 1085/30. 2318b

Priekšsēd. v. K. Vītols.
Sekretārs Mitteihofs

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1918. g.

22. augustā mir. Ādama Kalvana
atstāto mantojumu kādas tieības
kā mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas.
Termiņā nepieteiktas tiesības ie-
skatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1930. g. 25. aprīlī.
L. JVs 1906 30. 2317b

Priekšsēd. v. K. Vītols.
Sekretārs Mitteihofs.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 27. marta
lēmumu uzaicina 1928. g. 26. dec.
Liepājā mirušā Jāņa Jāņa d.
Ja kste-Jekste mantniekus, kre-
ditorus, Jegāt-ārus, fideikomisārus
un visas citas personas, kurām ir
kādas tiesības un prasības uz at-
stāto mantojumu, vai kuras vēlē-
tos apstrīdēt viņa testamentu,
pieteikt tādas tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā ter-
miņā, atzīs par zaudētām uz vi-
siem laikiem un testamentu pa-
sludinās par likumīgā spēkā stā-
jušos. JVs 709m./30.

Liepājā, 1930. g. 19. aprīlī.

Priekšsēd. b. A, Kiršfelds.
2166z Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 27. marta
lēmumu uzaicina 1929. g. 15. jūl.
Pērkones pag. mir. Ilzes Jēkaba
meitasjaungelže mantniekus, kre-
ditorus, legātārus, fideikomisārus
un visas citas personas, kam
ir kādas tiesības un prasības
uz atstāto mantojumu, vai kas
vēlētos apstrīdēt viņa testa-
mentu, pieteikt tādas tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
termiņā, atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem un testamentu
pasludinās par likumīgā spēkā
stājušos.

Liepājā, 1930. g. 24. aprīlī.
JVs 710m/30.. 2332b

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 20. februāra
lēmumu uzaicina 1922. g. 25. apr.
Rucavas pag. mir. Jāņa Jāņa d.
Trumpika mantniekus, kreditorus
legātārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam ir kādas
tiesības un prasībasuz atstāto
mantojumu, vai kuras vēlētos
apstrīdēt viņa testamentu, pie-
teikt tādas tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
termiņā, atzīs par zaudētām
uz visiem laikiem un testamentu
pasludinās par likumīgā spēkā
stājušos.

Liepājā, 1930. g. 24. aprīlī.
JVs 680m/30. 2333b

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. ļansons.

Liepājas apgabaltiesa,
uz lik. par laulību 77. panta
pamata dara zināmu, ka šī gada
27. martā aizmuguriski nospriests
starp Ādamu Tauriņu un Baibu
Tauriņš, dzim. Znotens, 1908. g.
13. decembrī caur Grobiņas ev.-
lut. draudzes mācītāju noslēgto
laulību šķirt.

Liepājā, 1930. g. 24. aprīlī.
Akts JVs48L/30. ' 2334b

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Mozesa Hiršovica
lūguma un sava š. g. 31. marta
lēmuma, uzaicina personu, kuras
rokās atrodas uz Kuldīgas pag.
nekustamo mantu ar nosaukumu
Kuldīgas pils dzirnavas ar krep.
Ns 319 nostiprinātas šādas obli-
gācijas: 1) 1878. g. 23. jūnijā
5000 rbļ. parāda atlikumā pat
labu advokātam A. Neimaņam
pārgājusi Valerijas Reke īpašumā
blanko cedēta; 2) 1879. g. 8. janv.
par 8000 rbļ. par labu Mariannai
Hiršovic un Līnai Krūger;
3) 1880. g. 19. aug. par 6000 rbļ.
par labuRebekai Levi un 4)1886.g.
6. jūnijā par 6000 rbļ. par labu
Jankelim Hiršovicam, viena mē-
neša laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas, iesniegt
minētās obligācijas tiesā, iemak-
sāto Ls 543,34 saņemšanai kā
kapitālparāda ar procentiem pil-
nīgu samaksu. Obligācijas ne-
iesniegšanas gadījumā parādus
atzīs par samaksātiem un dzēša-
miem no zemes grāmatām.

Liepājā, 1930. g. 24. aprīlī.
JVs 386/30. 2335b
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

Sekretāra v. E. Rolavs

Liepājas apgabaltiesa
uz Lik. par laulību 77. p. pamata
dara zināmu, ka šī gada 20. febr.
aizmugurē nospriests: starp Kārli
Amaru un Lizeti Amars, dzim.
Zīle, 1910. gada 25. aprīlī caur
Liel-Auces mācītāju noslēgto lau-
lību šķirt. Akts JVs 20L30. g.

Liepājā, 1930. g. 19. aprīlī.
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

2122z Sekretārs A. Jansons.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1928. g.
3. oktobrī mirušā Fiļimona Alek-
seja d. Gamzina 192.3. g. 6. martā
sastādītais notariālais testaments
ar apgabaltiesas 1929. g. 20. de-
cembra lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1930. g. 23. aprīlī.
2167. x L. JVs 2386a-29

Priekšsēd. b. v. (paraksts).
Sekretāra v. E. Kaņeps.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa

paziņo, vispārībai, ka 1929. g.
18. jūlijā mir. Benciana Smuiļa d.
Grīnberga, 1929. g. 7. maijā
sastādītais notariālais testaments
ar apgabaltiesas 1930. g. 13. jan-
vāra lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1930. g. 24. apr.
L. JVs 2079a,'30. 2339b

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. E. Kaņeps.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa,

pamatojoties uz savu 1930. g.
21. februāra lēmumu, dara zināmu
vispārībai, ka parāds pēc obli-
gācijas par 1800 kr. rbļ., izdotas
uz Sofijas Veide vārdu un korrob.
1877. g. 23. jūnijā ar JVs 56
uz Ilūkstes apr. Jaun-Sventes
muižas ,,Opijani JVs 61" mājām,
ar hipot. JVs 1093, atzīts par
samaksātu un lūdzējai Sofijai
Ingelovičs dota tiesība prasīt
attiecīgas hipotēkas dzēšanu ze-
mes grāmatās.

Daugavpilī, 1930. g. 24. aprīlī.
L. JVs 1754a/30. 2340b

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. 1. Tiltiņš.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa,

pamatojoties uz savu 1930. g.
4. aprīļa lēmumu, uzaicina tās
personas, kuru rokās atrodas
Jēkabpils-Ilūkstes zemes grām.
nodaļā uz Jāzepa Jāņa d. Plepa
nekustamo īpašumu, Bebrenes
pag. Bevern muižas ,,Dingel-
kaln JVs 26" mājām, ar zemes
grām. JVs 1142 korrob. akts,
pirkšanas līgums, izd. 1875. g.
23. aprīlī uz Michaila Plater-
Ziberga vārdu un korrob. 1878. g
10. janvārī ar JVs 28, saskaņā
ar kuru Dingelkalnu JVs 26
mājas ir apgrūtinātas ar hipot.
parādu 150 rbļ. apmērā, ar SPJļ
gadā par labu Michailam Plater-
Zibergam, ierasties šai tiesā sešu
mēnešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstn.un iesniegt minēto akti.

Ja noteiktā laikā akti ne-
iesniegs, tiesa atzīs minēto lī-
gumu par iznīcinātu un lūdzējam
Jāzepam Plepim atvēlēs prasīt
parāda dzēšanu zemes grāmatās.

Daugavpilī, 1930. g. 24. aprīlī,
JVs 2572a/30. 2341b

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Zefnes grāmatu atjaunošanas
kommisija

uz Jefroima Micheļa d. Kacēna
lūgumu par nekustamas mantas,
sastāvošas no gruntsgabala Dau-
gavpilī, 10. kvartālā ar JVs 3
lit. A, Zaļā ielā polic. JVsJVs 15/17
un 3. Janvāra ielā polic. JVs 33,
platībā 396'/ļ4 kv. asis, ievešanu
zemes grāmatu reģ. — uzaicina
visas personas, kam ir kādas
tiesības uz minēto nekustamo
mantu, iesnieg' kommisijai par
to paziņojumu četru mēnešu
laikā, skaitot no izsludināšanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī", pre-
tējā gadījumā nepieteiktās tie-
sības skaitīsies par iznīcinātām
un minētais lūdzējs varētu tikt
ievests Latgales zemes grāmatu
reģistri par norādītās nekustamās
mantas īpašnieku bez kādiem
aprobežojumiam ar neapstrī-
damas pārdošanas un hipotēkā-
risku apgrūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1930. g. 24. aprīlī.
JVs 1704. 2342b

Priekšsēd. E. Helvichs.
Sekret.-darbv. A. Vitkovskis.

Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis,
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc mirušās 1929. g. 12. nov.
Feodoras Ševjakovas ir atklāts
mantojums un uzaicina kam
ir uz šo mantojumu, vai sakarā
ar to tiesības ka mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t. pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai sešu mē-
nešu laikā no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā minētā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 23. aprīlī.
L. JVs 932 30. 2349b

Miertiesnesis R. Bīlmanis.

Ar Rīgas pils. 15. iec. mierties-
neša 1930. g. 7. marta spriedumu
viņa krimināllietā JVs 352, tirgo-
tājs Otto Salenieks Rīgā, Avotu
ielā JVs 19 par desu pagatavošanai
nederīgu zarnu glabāšanu savā
desu darbnīcā pēc Sod. lik. 210. p.
sodīts ar desmit (10) latiem
naudas soda, vai pierādītā mak-
sātnespējas gadījumā ar arestu
uz trim (3) dienam.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā. L. JVS 352.

Rīgā, 1930. g. 3. maijā.
3169v Miert. P. Grigorijs.

Krustpils iec. miertiesnesis, pa-
matojoties uz Mades Zālītes lū-
gumu, Civ. proc. lik. 1401. p.
un Civ. lik. 10. sēj. 1239. p.
uzaicina visus mir. 1919. g.
6. sept. Jura Jēkaba d. Zālīša
mantniekus pieteikt minētam
miertiesnesim savas mantošanas
tiesības uz nelaiķa atstāto manto-
jumu, zemi un ēkām, atrod.
Ungurmuižas pag. Rimšās — sešu
mēnešu laikā no šā sludinājuma
iespiešanas ..Vaid. Vēstn.".

Krustpilī, 1930. g. 24. aprīlī.
JVs 396. 2577b

Miertiesnesis A. Lūkins.

Latgales apgabalties. Rēzeknes
3. iec. miertiesnesis, uz Civ. proc.
lik. 1401. p. un Civ. lik. 10. sēj.
1. d. 1239. p. pamata uzaicina
1928. g. 8. martā mir. Antona-
Purmaļa mantniekus pieteikt
viņam sešu mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas ,.Valdības Vēstnesī" savas
mantošanas tiesības *uz minēto
mantojumu, atrodošos Rēzeknes
apr. Makašēnu pagastā.

1930. g. aprīlī. 2240b
Miertiesnesis ļ. Jasse.

Latgales apgabalt.esas Jaun-
latgales iec. miertiesnesis, saskaņā
ar savu 1930. g. 24. apr. lēmumu,
pamatodamies uz Civ. proc. lik.
1401. p. un un Civ. lik. (10. sēj.
1. d.) 1239. p. uzaicina 1920. g.
31. dec. mir. Semjona Matvejeva
mantniekus pieteikt savas manto-
šanas tiesības uz mantojumu,
kas palicis Jaunlatgales apr.
Purvmalas pag. Mantojuma tie-
sības jāpieteic pēc piekritības
sešu mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas „Vald.
Vēstn.". JVs 36. 2353b

Jaunlatgalē, 1930. g. 24. aprīlī.
Miertiesnesis J. Gūtmanis.

Valkas apr. 3. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Civ. proc. lik. 2011.—
2014. ' un 2019. p. pamata,
paziņo, ka pēc 1929. g. 11. jan-
vārī, Valkas apr., Jaunrozes
pag. ,,Vešku" mājās mirušā Pē-
tera Feldera ir atklāts manto-
jums un uzaicina visus, kam uz
šo mantojumu vai sakarā ar to
ir kādas tiesības, kā mant-
niekiem, kreditoriem, legātāriem,
fideikomisāriem un t. t., pieteikt
šīs tiesības miertiesnesim sešu
mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Ja minētās personas augšmi-
nētā termiņā savas tiesības ne-
pieteiks, viņas tiks atzītas, kā
šīs tiesības zaudējušas.

Alūksnē, 1930. g. 23. aprīlī.
2172x JVs 184

Miertiesnesis |. Brūvers.

Rīgas pils. 9. iec. miertiesnesis,
uz Civ. proc. lik. 2011,, 2014.
un 2019. p. pamata paziņo,
ka pēc 1927. g. 2. martā mirušās
Elizabetes Rubinstein ir atklāts
mantojums un uzaicina visus,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs, kā
šīs tiesības zaudējušas. 2348b

P. miertiesnesis V.Teikmanis.

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija

uz Eduarda Franča d. Trupa
lūgumu par Rēzeknes apriņķa,
Barkavas pag., Osagolu sādžas
viensētas JVs 46, platībā 3 des.
1253 kv. asis, ievešanu zemes
grāmatu reģistri, — uzaicina
visas personas, kam ir kādas
tiesības uz minēto nekustamo
mantu, iesniegt kommisijai par
to paziņojumu četru mēnešu
laikā, skaitot no izludināšanas
dienas ,.Valdības Vēstnesī", pre-
tējā gadījumā nepieteiktās tie-
sības skaitīsies par iznīcinātām
un minētais lūdzējs varētu tikt
ievests Latgales zemes grāmatu
reģistri par norādītās nekustamās
mantas īpašnieku bez kādiem
aprobežojumiem ar neapstrī-
damas pārdošanas un hipotēkā-
risku apgrūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1930. g. 24. aprīlī,
JVs 1724. 2345b

Priekšsēd. E. Helvichs,
Sekret.-darbved. A. Vitkovskis.

Cēsu apr. 1. iec. miertiesnesis,

uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo,
ka pēc 1929. g. 5. augusta Cēsu
pilsētas slimnīcā mir. Līdijas-
Hermīnes Andreja m. Rostoks,
dzim. Jūgs ir atklāts mantojums
un uzaicina visus kam ir uz šo
mantojumu vai sakarā ar to,
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t. pieteikt šīs tie-
sības minētam miertiesnesim sešu
mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņa,s atzīs ka
šīs tiesības zaudējušas.

Cēsīs, 1930. g. aprīlī.
2239b Mierties. I. Puchaļskis.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā minētā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 24. aprīlī.
L. JVs 931/30. 2442b
Pap. miertiesnesis (paraksts).

Rīgas pilsētas 16. iec. miertiesn.,
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
mirušā 1926. g. 11. janvārī

Meiera Štreichera ir atklāts
mantojums un uzaicina visus,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības ka mant-
niekiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no šī slu-
dinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs tie-
sības zaudējušas. L. JVs921/30.g.

Rīgā, 1930. g. 25. aprīlī.
2441 Miertiesn. R. Bīlmanis.

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija

uz Leona-Bronislava Ādama d.
Aramoviča lūgumu par Jaun-
latgales (senāk Ludzas) apriņķa,
Balvu pag. uročišči Silamala
viensētas zemes gabalu JVs 7,
platībā 20,98 des. vairāk vai
mazāk, ievešanu zemes grāmatu
reģistri, — uzaicina visas personas
kam ir kādas tiesības uz minēto
nekustamo mantu, iesniegt kom-
misijai par to paziņojumu četru
mēnešu laikā, skaitot no iz-
sludināšanas dienas .,Valdības
Vēstnesī", pretējā gadījumā ne-
pieteiktas tiesības skaitīsies par
iznīcinātām un minētais lūdzējs
varētu tikt ievests Latgales zemes
grāmatu reģistri par norādītās
nekustamās mantas īpašnieku, bez
kādiem aprobežojumiem ar neap-
strīdamas pārdošanas un hipotē-
kārisku apgrūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1930. g. 24. aprīlī.
JVs 1716. 2344b

Priekšsēd. E. Helvichs.
Sekret.-darbved. A. Vitkovskis.

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija

uz Timoteja Pētera d. Sergejeviča
lūgumu par nekustamas mantas,
sastāvošas no dzimtslietošanas
Tiesību pilsētas gruntsgabala,
Daugavpilī 157. kvartālā ar JVs 12,
lit. ,,b" šūniņas, un Esplanādes
ielu stūrī, Šūniņas ielā polic.
JVs !, platībā 113. kv. asis, ie-
vešanu zemes grāmatu reģ., —
uzaicina visas personas , kam
ir kādas tiesības uz minēto ne-
kustamo mantu, iesniegt kommi-
sijai par to paziņojumu četru
mēnešu laikā, skaitot no iz-
sludināšan. dienas ,,Vald. Vēstn."
pretējā gadījumā nepieteiktās tie-
sības skaitīsies par iznīcinātām
un minētais lūdzējs varētu tikt
ievests Latgales zemes grāmatu
reģistri par norādītās nekustamās
mantas īpašnieku bez kādiem
aprobežojumiem ar neapstrī-
damas pārdošanas un hipotēkā-
risku apgrūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1930. g. 24. aprīlī.
JVs 1710. 2343b

Priekšsēd. E. Helvichs.
Sekret.-darbved.A. Vitkovskis.

Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis,
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc mir. 1928. g. 28. novembrī
Maksimiliana-Arvīda-Alfona Ca-
strova (Zastrova) ir atklāts man-
tojums un uzaicina kam ir uz
šo mantojumu, vai sakarā ar to,
kādas tiesības ka mantniekiem!
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t. pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai sešu mē-
nešu laikā no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.



Valkas apr. 3. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Civ. proc. lik. 2011,—
2014. un 2019. p.p., pamata,
paziņo, ka pēc 1925. g. 9. martā
Igaunijā, Tērbatā, mirušā Ale-
ksandra Nurks ir atklāts manto-
jums un uzaicina visus, kam uz šo
mantojumu vai sakarā ar to ir
kādas tiesības, kā mantniekiem,
kreditoriem, legātāriem, fidei-
komisāriem u. t. t., pieteikt šīs
tiesības miertiesnesim sešu mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas ^ Val-
dības Vēstnesi".

Ja minētās personas augšmi-
nētā termiņā savas tiesības ne-
pieteiks, visas tiks atzītas kā šīs
tiesības zaudējušas.

Alūksnē, 1930. g. 23. aprīlī.
2173x JVs 594

Miertiesnesis ļ. Brūvers.

Valkas apr. 3. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Civ. proc. likumu
2011.—2014. un 29j9. p. p.
pamata paziņo, ka pēc 1923. g.
16. martā Valkas apr., Vec-
laicenes pag. Drusku mājās mir.
Jēkaba Nurks ir atklāts manto-
jums un uzaicina visus, kam uz.še
mantojumu, vai sakarā ar te
ir kādas tiesības, kā mantniekiem,
kreditoriem, legātāriem, fidei-
komisāriem, u. t. t., pieteikt
šīs tiesības miertiesnesim sešu
mēnešu laikā, skaitot no šī slu-
dinājuma iespieduma dienas,,Val-
dības Vēstnesī".

Ja minētās personas augšmi-
nētā termiņā savas tiesības ne-
pieteiks, visas tiks atzītas kā šīs
tiesības zaudējušas.

Alūksnē, 1930. g. 23. aprīlī.
2174x JVs 595

Miertiesnesis I. Brūvers.

Valkas apr. 3. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Civ. proc. lik. 2011.—
2014. un 2019. p. pamata paziņo,
ka pēc 1928. g. 29. apr., Valkas
apr. Zeltiņu pag. Vidutu mājās
mirušās Emīlijas Puntuls ir at-
klāts mantojums un uzaicina
visus, kam uz šo mantojumu,
vai sakarā ar to kādas tiesības,
ka mantniekiem, kreditoriem, le-
gātāriem, fideikomisāriem u. t. t.
pieteikt šīs tiesības miertiesnesim
sešu mēnešu laikā, skaitot ne
šā sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Ja rņinētās personas augš-
minētā termiņā savas tiesības
nepieteiks, visas tiks atzītas, ka
šīs tiesības zaudējušas.

Alūksnē, 1930. g. 23. aprīlī.
JVs 764. 2175b

Miertiesnesis J. Brūvers,

Valkas apr. 3. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Civ. proc. lik. 2011 —
2014. un 2019. p. pamata paziņo,
ka pēc 1929. g. 8. martā Apes
pilsētā, Valkas apr. mir. Jāņa-
Rūdolfa Pušpura ir atklāts man-
tojums un uzaicina visus, kam
uz šo mantojumu, vai sakarā
ar to ir kādas tiesības, kā mant-
niekiem, kreditoriem, fideikomi-
sāriem u. t. t. pieteikt šīs tie-
sības miertiesnesim sešu mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstn.".

Ja minētās personas augš-
minētā termiņā savas tiesības
nepieteiks, viņas tiks atzītas, k£
šīs tiesības zaudējušas.

Alūksnē, 1930. g. 23. aprīlī.
Miertiesnesis J. Brūvers.

Latgales apgabaltiesas Jaun-

lātgales iec. miertiesnesis, saskaņā
ar savu 1930. g. 24. apr. lēmumu,
pamatodamies uz Civ. proc. lik.
1401. p. un Civ. lik. (10. sēj. l.d.)
1239. p. uzaicina 192S. g. 13. febr.
mir. Grīgorija Vinogradova mant-
niekus pieteikt savas manto-
šanas tiesības uz mantojumu,
kas palicis Jaunlatgales apr.,
Purvmalas pag. Mantojuma
tiesības jāpieteic pēc piekritibas
sešu mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas ,,Vald.
Vēstn.". JVs 38. 2354b

Jaunlatgalē, 1930. g. 24. aprīlī.
Miertiesnesis I. Gūtmanis.

Latgales apgabaltiesas Jaun-

latgales iec. miertiesnesis, saskaņā
ar savu 1930. g. 24. apr. lēmumu,
pamatodamies uz Civ. proc. lik.
1401 p. un Civ. lik. (10. sēj. 1. d.)
1239. p. uzaicina 1930. g. II. mar-
tā mir. Agafona Šarkova mant-
niekus pieteikt savas manto-
šanas tiesības uz mantojumu,
kas palicis Jaunlatgales apr.
Linavas pag. Mantojuma tie-
sības jāpieteic pēc piekritības
sešu mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas ,,Vald.
Vēstn.". JVs37. 2355b

[aunlatgalē, 1930. g. 24. aprīlī.
Miertiesnesis J. Gūtmanis.

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
3. iec. miertiesnesis uz Civ. proc.
lik. 1401. p. un Civ. lik. 10. sēj.
1. d. 1239. p. pamata uzaicina
1926. g. 23. dec. mir. Franča
Kazimira d. Razgaļa mantniekus
pieteikt viņam sešu mēnešu laikā,
skaitot nošī sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Valdības Vēstnesī"
savas mantošanas tiesības jiz
minēto mantojumu, atrodošos
Rēzeknes apr. Makašēnu pag.

1930. g. aprīlī. 2352b
Miertiesnesis J. Jasse.

Rīgas apgabaltiesas Liec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930.*g.
13. maijā, pīkst '. 11 dienā, Rīgā,
L. Grēcinieku ielā JVs26, veikalā,
pārdos Mendeļa Neustadta ku-
stamu mantu, sastāvošu no šuj-
mašīnas, rokas somiņ, ga-
lošām, čemodāniem ii. c. un
novērtētu par Ls 767,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 5. maijā.
3197 Tiesu izpild. Grīnfelds.

Rīgas apgabaltiesas 4. pils. iec.
tiesu izpildītājs, kura kanceleja
atrodas Rīgā, Merķeļa ielā JVs 7,
dz. 8, paziņo:

1) ka nesamaksāšanas dēļ ak-
ciju sabiedrībai ,,Rīgas konservu
fabrika S. K. F." Ls 1000,— ar
" ,, un izdevumiem pēc vekseļa ar
Rīgas apgabaltiesas 4. civ. nod.
tiesneša 1927. g. 6. oktobra iz-
pildu uzrakstu JVs 2513, 1930. g.
14. augustā, pīkst. 10 rītā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē, publiskos torgos pārdos
Annas Mārtiņa m. Ozoliņš ne-
kustamo īpašumu, kas atrodas
Rīgā, Šampētera ielā JVs 95,
patrimoniālapgabalā, VI hipot.
iecirknī, ar zemes grāmatu reģ.
JVs 1403 (grupā 81, grunts JVs 252)
un sastāv no Šampētera muižas
gruntsgabala, 2263,9 kv. m. zemes
platībā, pēc agrārās reformas
JVs 387 F, ar ēkām;

2) ka nek. īpašums atklātai
izsolei apvērtēts par Ls 4000,—?,
bet vairāksolīšana sāksies,saskaņā
ar Civ. proc. lik. 1871. p., no
priekšrocīgo prasību summas,
kāda izrādīsies pārdošanas dienā;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 15.500,— un ar
tiesas hipotēku par Ls 1020,—;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no apvēr-
tēšanas summas;

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam tiek vestas Rīgas-
Valmieras zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.
3206z JVs 589

Rīgā, 1930. g. 30. aprīlī.
Tiesu izpild. V. Požariskis.

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
13. maijā, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
Brīvības ielā JVs 92, pārdos
Minnas un Eduarda Kupže
kustamu mantu, sastāvošu no
mēbelēm,novērtētu par Ls 225,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 6. maijā. 3231
Tiesu izp. O. Stellmachers.

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
14. maijā, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
Torģeles ielā JVs 8, sētā, otros
torgos pārdos Aleksandra Kuļi-
kovska kustamu mantu, sastā-
vošu no viena smagā auto-
mobiļa, novērtētu par Ls 350,—

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apsktīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 5. maijā. 3207
Tiesu izp. O. Stellmachers.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
14. maijā, pī kst. 10 dienā, Rīgā,
Dzirnavu ielā JVs 91, veikalā,
Latvijas Bankas un citu lietās
pārdos II torgos Latvijas at-
jaunošanas sab. „Lats" kustamu
mantu, sastāvošu no dažādām
sēklām un novērtētu par Ls 3866.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 3. maijā.
3232 Tiesu izp. J. Zirģels

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu

izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
15. maijā, pīkst. '12 dienā,
Rīgā, Tērbatas ielā JVs55a, dz. 8,
Jāna Reimaņa lietā pārdos
Emīlijas Millers kustamu mantu,
sastāvošu no galda drānām,
veļas un cita un novērtētu par
Ls 212,-.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 25. aprīlī.
3234 Tiesu izp. J. Zirģels.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
15. maijā, pīkst. 12 dienā, Rīgā,
Kr. Barona ielā JVs 41, veikalā,
Jāņa Zviedra lietā, pārdos Dona
Dondes kustamu mantu, sastā-
vošu no skapja un dīvāna un
novērtētu par Ls 300,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 28. aprīlī.

3233 Tiesu izp. J. Zirģels.

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpildītājs, kura kanceleja atrodas
Rīgā, L. Maskavas ielā JVs7, dz. 11
paziņo:

1) ka nekustama īpašuma dalī-
šanas nolūkā starp viņa līdz-
īpašniekiem Aleksandru, Gļebu,
Serafimu, Timoteju Zlatinskiem,
Kseniju Gerbačevsku, dzim. Zla-
tinsku un citiem uz Rīgas apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas pavēli no
1930. g. 27. janvāra JVs 32656 —
1930. g. 14. augustā, pīkst, llļ no
rīta, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē publiskos torgos
pārdos Aleksandras Zlatinskas,
Ksenijas Gerbačevskas un citu
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Rīgā, Maskavas priekšpilsēta,Ka-
toļu ielā, III hip. iecirknī, ar
zemes grāmatu reģistra JVs 946
(grupā 39. grunts JVs 134) un
sastāv no pilsētas dzimtsrentes
gruntsgabala 1989,7 kv. metru
platībā, ar uz tā atrodošām ēkām;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 24.000,—;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem nav.

Solīšana sāksies no summas
Ls 24,000,— ;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no apvēr-
tēšanas summas:

5) ka zemes grāmatas sim
īpašumam tiek vestas Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1930. g. 25. aprīlī.
3208z Tiesu izp. V. Strauss.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1930.g. 13.maijā, pīkst, laidienā,
Siguldā pārdos Krišjāņa Pēter-
sona kustamu mantu, sastāvošu
no rakstāmmašīnas, rakstām-
galda, patefona ar notīm, no-
vērtētu par Ls 300,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 28. aprīlī.
"V?AO Tiesu izn R. Lieninš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs paziņo,
ka 1930. g. 14. maijā, pīkst. 11
dienā, Doles pag. Brāzu mājā
pārdos Faivuša-Zundeļa Gella
kustamu mantu, sastāvošu no
3 govīm un novērtētu par
Ls 300,—.

izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

1930. g. 3. maijā.
3226 Tiesu izp. E. Liepinš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
I. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1930. g. 14. maijā, pulkst. 12
dienā, Doles pagastā, Krūmiņa
mājā, pārdos Mārtiņa Krūmiņa
kustamu mantu, sastāvošu no
2 govīm un novērtētu par
Ls 300,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

1930. g. 3. maijā.
3228 Tiesu izp. E. Liepiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1930. g. 17. maijā, pīkst. 11 dienā,
Ķeču pag. Kalna-Virtuļa mājā
pārdos Jāņa Kalniņa kustamu
mantu, sastāvošu no zirga un
govīm un novērtētu par Ls 600,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 5. maijā.
3225 Tiesu izp. E. Liepiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
I. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1930. g. 17. maijā, pīkst. ' '1
dienā, Nītaures pag., Nītaures
dzirnavās pārdos Jāņa Vimbas,
kustamu mantu, sastāvošu no
govs, telēm, cūkām, kamanām,
ragavām, ecēšām, arkla, skap-
jiem, galdiem, bufetes, pulksteņa
un novērtētu par Ls 650,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas diena uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 4. maijā.
3224 Tiesu izp. E. Liepiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs paziņo,
ka 1930. g. 20. maijā, pīkst. 11
dienā, Krimuldas pagastā Lejas-
Meiru mājā pārdos Alfrēda Rož-
kalna kustamu mantu, sastāvošu
no dzelzasu raspuskas, ragavām,
galda, govs un novērtētu par
Ls 460,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 5. maijā.
3227 Tiesu izp. E. Liepiņš.

Latvijas universitātes leģitimā-
cijas kartiņa JVs8885 ar Eduarda
Grīnberga vārdu pazaudēta un
tiek izsludināta par nederīgu.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs, kura kan-
celeja atrodas Alūksnē, paziņo:

1) ka Jāņa Čavara prasībā pai
Ls 1590 ar ° n un izd. pret Jēkabu
Cavaru 1930. g. 17. jūlijā, pīkst
10 rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē, publiskos
torgos pārdos Pētera, Jēkaba
un Jāņa Cavaru nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Valkas apr.
Jaunlaicenes muižā ar zemes
grāmatu reģistra JVs 437 un
sastāv no ,,Jaun-Auguļu JVs 42"
zemnieku mājas, 25,03 des. zemes
platības;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 3000,—;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 800,—;

4) ka personām, kas veļas pie
torgiem dalību ņemt. jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas un

5) ka zemes grāmatas šim īpa-
šumam ved Cēsu-Valkas zemes
grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tiesī-
bas uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tiesī-
bas jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, attie-
cošies uz pārdodamo īpašumu, ir
ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1930. g. 5. maijā.
3171 v Tiesu izp. V. Vilkus.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs paziņo,
ka šā gada ,,Vald. Vēstn." 53. nu-
murā izsludinātā Eduardam
Priediņam piederošo Slampes pag.
Slampes muižas zemes gabala
JVs XI, ar zemes grām. reģ.
JVs 3933, pārdošana publiskā
izsolē 1930. g. 14. maijā, pulkst.
10 rītā, atcelta.

Jelgavā, 1930. g. 3. maijā.
3172v Tiesu izp. K. Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs paziņo,
ka šā gada ,,Vald. Vēstn." 80. nu-
murā izsludinātā Pēterim Ozoli-
ņam piederošo Ābeļu pagasta
,,Kaikan-OzoI JVs 26" māju, ai
zemes grāmatu reģistra JVs 2786,
pārdošana publiskā izsolē 1930. g.
18. jūnijā, pulkst. 10 rītā, atcelta.

Jelgavā, 1930. g. 3. maijā.
3173v Tiesu izp. K. Burdais.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs par Saldus iecirkni, kura
kanceleja atrodas Saldū, Dzir-
navu ielā JVs 1, pamatojoties uz
Civ. proc. lik. 1141., 1143.,
1146.—1149. p. paziņo: ka 1930.g.
8. augustā, pulksten 10 no rīta,
Liepājas apgabaltiesas sēžu zālē
Liepājā, pārdos pirmā publiskā
vairāksolīšanā nekustamo īpa-
šumu, piederošu Jānim-Gustavam
Lapinsonam, kas atrodas Kuldī-
gas apr. Pampāļu pag., sastāv no
Ūdre-Lapinson mājas un ierak-
stīts Kuldīgas zemes grāmatu
nodaļā ar krepost Xs 590.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts uz Ls 9000,— un tiek
pārdots dēļ Jakoba Malera prasī-
bas apmierināšanas. Bez minētās
prasības uz šo nekustamo īpašu-
mu ir nostiprināti hipotēku pa-
rādi: Ls 5200,— un mūža uzturs
Kristam Lapinsonam.

Solīšana sāksies saskaņa ar
Civ. proc. lik. 1871. p. no novēr-
tēšanas summas Ls 9000,— jeb
no priekšrocību prasību summas,
skatoties no tam, kura summa
būs augstāka pārdošanas dienā.

Personām, kas vēlas ņemt
dalību vairāksolīšanā, ir jāie-
maksā Ls 900,— drošības naudas.

Personām, kam ir kādas tiesī-
bas uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tiesī-
bas jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi pie tiesu izpildītāja.

Saldū, 1930. g. 5. maijā.
3174v JVs 808.

Tiesu izpild. A. Gūža.

Liepājas apgabaltiesas tiesu
izpildītājs par Saldus iecirkni, kura
kanceleja atrodas Saldū, Dzir-
navu ielā Ns 1, pamatojoties uz
Civ. proc. lik. 1141., 1143.,
1146.—1149. p. paziņo: ka 1930.g.
8. augustā, pulksten 10 no rīta,
Liepājas apgabaltiesas sēžu zālē
Liepājā, pārdos pirmā publiskā
vairāksolīšanā nekustamo īpa-
šumu, piederošu Aleksandram
ļezupa d. Elksnim, kurš atrodas

Kuldīgas apr., Gaiķu pag., sa-
stāv no zemes gab. JVs 22F un
22Fa ar nos. ,,Elksniši" un
ierakstīts Kuldīgas zemes grā-
matu nodaļā ar krepost JVs 10714.

Sis nekustams īpašums ir no-
vērtēts uz Ls 1000,— un tiek
pārdots dēļ Emīlijas Elksnis-
Vicinskas prasības apmierinā-
šanas. Bez minētās prasības uz
šo nekustamo īpašumu ir no-
stiprināti hipotēku parādi:
Ls 2300,—.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. p. no novēr-

tēšanas summas Ls IOOO,— jeb
no priekšrocīgu prasību summas,
skatoties no tam, kura summa
būs augstāka pārdošanas dienā.

Personām, kas vēlas ņemt da-
lību vairāksolīšanā, ir jāiemaksā
Ls 100,— drošības naudas.

Personām, kam ir kādas tiesī-
bas uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tiesī-
bas jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi pie tiesu izpildītāja.

Saldū, 1930. g. 5. maijā.
3175v JVs 807.

Tiesu izpildītājs A. Gūža.

€itfu iestāšu
sludinājumi.

> «

Valsts zemes banka,
atrod. Rīgā, Valdemāra ielā JVs lb,
pamatojoties uz 1925. g. 29.maija
likumu par aizdevumu nodroši-
nāšanu, ieķīlājot tiesības uz lauku
nekustamu mantu, un 1926. g.
31. marta papildinājumu pie šī
likuma, paziņo, ka Valsts zemes
bankas aizdevumu piedzīšanai:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas telpās, Rēzekne,
Atbrīvošanas alejā JVs 10, 1930. g.
20. jūnijā, pīkst. 10 dienā, pārdos
atklātā vairāksolīšanā tiesību uz
saimniecību ar ēkām, meliorā-
cijām un citiem zemes piederu-
miem, kas atrodas Rēzeknes apr.,
Makašēnu pagastā, Zeltiņu
sādžas viens. JVs 18, 25 un 25a
un iedalīta Jānim Lukjana d.
Skladņevam (skat. ,,Zemes Ierī-
ības Vēstnesī" — num. lapas
pusē —, kārtas JVs —).

2) Saimniecība sastāv no:
a) zemes kopplatībā 7,52 des.
viensētas JVs 18; b) ideālā puse
no viens. JVs 25, 25a kopplatībā
11,25 des.; c) dzīvojamā ēka,
klēts, kūts, šķūnis, rija ar kūlu.

3) Solīšana sāksies no Ls 1900.
4) Izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kas līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam Valsts zemes bankas
pārstāvim: a) drošības naudu
'/s no trešā pantā minēt, summas,
t. " i. Ls 380, b) Centrālās zemes
ierīcības komitejas apliecību, ka
pircējam atļauts iegūt no valsts
zemes fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi dēļ apliecības izsnieg-
šanas jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

5) Tiesību ieguvējam, tūliņ
pēc izsoles beigām, jāpapildina
iemaksātā drošības nauda līdz
'/s no nosolītās summas. Pārējās
4 /5 jāiemaksā Valsts zemes bankai
ne vēlāk, kā divas nedēļas pēc
izsoles. Šo prasību neizpildīšanas
gadījumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību. JVs a21152/23308

1930. g. 5. maijā.

Valsts zemes bankas
3181 Rēzeknes nodaļa.

Zemkopības ministrijas kultūr-
techniskā daļa paziņo, ka zem-
kopības ministris š. g. 12. aprīli
ir apstiprinājis Rankas mel. sab.
,,Vecais dambis" statūtus. Sa-
biedrība ir ievesta mel. sab.
reģ. V daļas 152. I. p. ar JVs 1825.

Sabiedrības valdes sēdeklis:
Cēsu apr., Rankas pag. Dambe-
kalnā, c. Ranku.

Daļas vadītāja v. J. Pelsis.
Vec. sev. uzdev. ierēdnis

3134b . T. Erlachs.

Zemkopības ministrijas kultūr-
techniskā daļa paziņo, ka zem-
kopības ministrijas š. g. 12. aprīli
ir apstiprinājis Milzkalnes pag.
meliorācijas sab. ,,Niedru lanka"
statūtus. Sabiedrība ir ievesta
meliorācijas sabiedrību reģistra
V daļas 151. p. I. p. ar JVs 1824.

Sabiedrības valdes sēdeklis Tu-
kuma apriņķī, Milzkalnes pagasta
namā, c. Tukumu.

Daļas vadītāja v. J. Pelsis.
3135z Vec. sev. uzdev. ierēdnis

T. Erlachs.

Zemkopības ministrijas kultūr-
techniskā daļa paziņo, ka zem-
kopības ministris š. g. 12. aprīlī
ir apstiprinājis Mazo Civčišu
meliorācijas sabiedrības statūtus.
Sabiedrība ir ievesta meliorācijas
sabiedrību reģistra V daļas 153.
I. p. ar JVs 1826.

Sabiedrības valdes sēdeklis:
Ludzas apriņķī, Istras pag. Mazo
Civčišu sādžā, c. Vecslabodu.

Daļas vadītāja v. J. Pelsis.
Vec. sev. uzdevumu ierēdnis

3136z T. Erlachs.

Rīgas prefektūras l.iec.priekšn.
paziņo, ka 1930. g. 19. maijā,
pīkst. 10 dienā, Rīgā, Zigfrida
Meierovica bulvāri JVs 11, dz. 7,
pārdos Valtera & Meijera ku-
stamu mantu, sastāvošu no di-
viem grāmatu skapjiem un pie-
ciem galdiem un novērtētu par
Ls 306, 18 Rīgas pagaidu strād-
nieku slimo kases parāda seg-
šanai. 321 Iz

Dzelzceļu techniskā direkcija
izsludina uz š. g. 20. maiju,

pīkst. 11
mfostveida iisott

uz 205,00 mcementa grīdu
plātņu piegādi

pēc techniskiem noteikumiem.
Drošības nauda 5% no piedā-

vājuma vērtības.
Tuvākas ziņas dzelzceļu virs-

valdē, Gogoļa ielā M° 3,
istabā JVs 317; darbdienās no
pīkst. 9—14. L726 3239

Zemkopības ministrijas kultūr-
techniskā daļa paziņo, ka zem-
kopības ministris š. g. 12. aprīli
ir apstiprinājis Dreiliņu Asteres
meliorācijas sabiedrības statūtus.
Sabiedrība ir ievesta meliorācijas
sabiedrību reģistra V da|asl47.1.p.
ar JVs 1820.

Sabiedrības valdes sēdeklis:
Valmieras apr., Pāles pag. Asteres
muižā, c. Pāli.

Daļas vadītāja v. J. Pelsis.
Vec. sev. uzdev. ierēdnis

3137z T. Erlachs.
Zemkopības ministrijas kultūr-

tecitniskā daļa paziņo, ka zem-
kopības ministris š. g. 12. aprīlī
ir apstiprinājis Borisovkas meli-
orācijas sabiedrības statūtus.
Sabiedrība ir ievesta meliorācijas
sabiedrību reģistra V daļas 146
I. p. ar JVs 1819.

Sabiedrības valdes sēdeklis:
Rēzeknes apr., Ružinas pag.
Borisovkā c. Antonopoli.

Daļas vadītāja v. J. Pelsis.
Vec. sev. uzdevumu ierēdnis

3138z T. Erlachs.

Zemkopības ministrijas kultūr-
techniskā daļa paziņo, ka zem-
kopības ministris š. g. 12. aprīlī
ir apstiprinājis Vidsmuižas meli-
orācijas sabiedrības ,,PoIoga" sta-
tūtus. Sabiedrība ir ievesta meli-
orācijas sabiedrību reģistra V da-
ļas 144. 1. p. ar JVs 1817.

Sabiedrības valdes sēdeklis:
Rēzeknes apriņķī, Vidsmuižas
pagastā, Bukšinu sādžā, C. Vi-
jēniem.

Daļas vadītāja v. J. Pelsis.
Vec. sev. uzdevumu ierēdnis

3139z T. Erlachs.

Zemkopības ministrijas kultūr-
techniskā daļa paziņo, ka zem-
kopības ministris š. g. 12. aprīlī
ir apstiprinājis Viļakas meliorā-
cijas sabiedrības ,,Bezvart" sta-
tūtus. Sabiedrība ir ievesta
meliorācijas sabiedrību reģistra
V daļas 143. 1. p. ar JVs 1816.

Sabiedrības valdes sēdeklis:
Jaunlatgales apr., Viļakas pag.
jaunsaimn. Ns 666F, c. Viļaku.

Daļas vadītāja v. J. Pelsis.
Vec. sev. uzdevumu ierēdnis

3140z T. Erlachs.

Zemkopības ministrijas kultūr-
techniskā daļa paziņo, ka zem-
kopības ministris š. g. 12. aprīlī
ir apstiprinājis Krapes Viskaļu
pag. mel. sab. ,,Līcis" statūtus.
Sabiedrība ir ievesta meliorācijas
sabiedrību reģistra V daļas 141.
I. p. ar JVs 1814.

Sabiedrības valdes sēdeklis:
Rīgas apr., Krapes ,,Jaunbļodnie-
kos", c. Krapi.

Daļas vadītāja v. J. Pelsis.
Vec. sev. uzdev. ierēdnis

3141/. T. Erlachs.

Rīgas prefektūras Liec. priekšn
paziņo, ka 1930. g. 19. maijā,
pīkst. 10 dienā, Rīgā, L. Ķēniņu
ielā JVs 21. eksprešu kantorī, pār-
dos Izaka Hutnera kustamu
mantu, sastāvošu no dažādām
galantērijas precēm un novērtētu
par Ls 300,— Kārlim Prifertam
pienākošā īres parāda segšanai.

Rīgas prefektūras 2.iec. priekšn.
paziņo, ka š. g. 20. maijā, pīks'.
10 n'o rīta, Elizabetes ielā 71 73.
pārdos vairāksolīšanā Annas Ozo-
liņš kustamu mantu, sastāvošu
no 2 karietēm, kopvērtībā par

0.—. 3214z

Rīgas prefektūras 9.iec. priekšn.
dara zināmu, ka š. g. 16. maijā,
pīkst. 10 rītā, Vitebskas ielā
JVs 25, dz. 16, pārdos vairāksolī-
šanā Vikentija Ragovska mantu,
sastāvošu no mēbelēm un drēbēm,
novērtētām par Ls 140,— dēļ īres
parāda piedzīšanas. 3215z

Uzsoic.
Valkas muita

pārdos atklātā vairāksolīšanā

1930. g. 28. maijā, pīkst. 9 no
rīta, Valkas dzelzceļa stacijā,
kontrabandas lietā konfiscētu
vienu zirgu un dažādas konfiscētas
kontrabandas preces (audumus,
patafonu, četras ozolkoka alus
mucas, smagā automobiļa riepu,
tabaku un citaspreces), kopvērtībā
pēc taksācijas par Ls 320,—.

Muitas priekšnieka palīgs
J. Kreicburgs.

Kontrabandas lietu pārzinis
3177z E. Apinis.

Dobeles pagasta valde atsauc
savu sludinājumu ,,Vald. Vēstn."
137. num. no 1929. g. 21. jūnija,
jo pase un karaklausības apliec.
ar Viļā Rūsas vārdu atrasta.



Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu vieglā
ormaņa braukšanas Ns 440, kuru
Johanna Launaitis-Šneider pie-
teikusi par nozaudētu. 3210z

Rīgas prefektūras 2.iec.priekšn.
izsludina par ned. nozaudēto
karaklausības apl. JVs 16144, izd.
no Rīgas kara apr. priekšnieka
1924. gada 6. aprīlī ar Gustava
Lucs vārdu. 3213z

Cēsu pagasta valde izsludina par
nederīgu nozaudēto zirga pasi
Ns 3711, izd. no Rīgas pilsētas
valdes 1925. g. 27. nov. ar
Timoteja Maskaļenko vārdu.

Cēsu pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto zirga
pasi Ns 70, izd. no Veselavas pag.
valdes 1925. g. 6. nov. ar Jāņa
Putniņa vārdu. 2093r

vaiae atsauc

rvarĶu pagasta
savu š. g. ,,Vald. Vēstn." 79. num.
iespiesto sludinājumu Jāna Jāna
d. Uibo pases ser. PV JVs007625
nozaudēšanas lietā, jo minētā
(Tase atrasta. 2084r

Palsmanes pagasta vaīdē \z-
sudina par nederīgu no Jāņa
Jansona, dzīv. šā pag. „Andrējos"
par nozaudētu pieteiktu zirgu
pasi, izd. no Lejasciema pilsētas
valdes, numurs un izdošanas
laiks nav zināms. Pase izdota
fumšbērai ķēvei, apm. 15 g. vecai
un pēdējais pircēj? Jansons pasi
nozaudējis. 2090r

3. Ludzas aizsargu puika ko-
mandieris izsludina par nederīgu
nozaudēto personas apliecību no
1926. g. 4. janvāra ar Ns 265. izd.
no 3. Ludzas aizsargu pulka
komandiera ar Jāņa Vasilija d.
Filipovs vārdu. 3183z

Jelgavas apr. polic. 1. iec.
priekšnieks izsludina par nede-
rīgu pieteikto par nozaudētu
karaklausības apliec. Ns 2028,
izd. 1924. g. 5. martā no 3. Jel-
gavas kājn. pulka komandiera
uz Jura Antona d. Valainis
vārdu. 2183r

Balvu pag. valde Jaunlatgales
apr. izsludina par nozaudētu
Latvijas iekšz. pasi ser. KT
JV° 014786, izd. no šīs pag. valdes
1928. g. 2. apr. ar Arvīda Čuksts
vārdu. 2258b

Daugavpils pilsētas prefektūra
izsludina par nederīgu nozaudēto
personas apliecību JVs 376, izd.
1929. g. 21. martā no Daugavpils
prēf. ar Stepana Kostigova vārdu,
ar derīgumu līdz 1930. g. 23. febr.

Rigas

Kristīgās zils Mas
piffia

biedru sapulce
193Q. g. 19. maijā, pulksten 19.

Dienas kārtība:

1) Jaunu biedru uzņemšana.
2) Statūtu grozīšana: § 1 —

Biedrības pārveidošana par
baznīcu, §2,4,9, 13, 16 un 21.

3) Jautājumi un priekšlikumi.
3229z Valde.

' i

IDažādi
sludinājumi.

?

Brīdinājums.
Nozaudēts vekselis par Ls 300,

kuram maksāšanas termiņš iz-
tecēja 1927. g. 10. decembrī.
Vekselis izdots no Eduarda Jāņa
dēla Ķilpa, dzīv. Dauguļu pag.
Rublēnos, žirēts no tirgotāja
J. Vittenberga, Cēsīs un Straupes
kooperatīva valdes.

Visas naudas iestādes un pri-
vātas personas tiek brīdinātas no
minētā vekseļa pretīmņemšanas.

Straupes kooperatīva valde.

Iespiests Vai

Ventspils apriņķa priekšnieks
izsludina par nedergu nozaudēto
Latvijas iekšz. pasi CZ JVs 007156,
izd. no Ventspils pils. polic. pr-ka
1928. g. 28. janv. ar Arnolda-
Friča Kalēja vārdu. 2250b

Ventspils apriņķa priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšz. pasi CZ JVs008011,
izd. no Ventspils pils. pol. pr-ka
1928. g. 12. jūn. ar Kārļa-Teodora

Maura vārdu, un kara klausīb.
apliecību JVs 3200, izd. no 12.
Bauskas kājn. pulka kom-ra
1925. g. ar Kārļa-Teodora Maura
vārdu. 2251b

Silajāņa pag. valde, Rēzeknes
apr., izsludina par nederīgiem
šādus nozaudētus dokumentus:
1) iekšz. pasi NK JVs 17292/292,
izd. 1928. g. 2. janvārī no šīs
pag. valdes ar Jāzeps Bjalkovskis
vārdu; 2) iekšz. pasi MK
Ns 008641/4741, izd, 1928. g.
21. aug. no šīs pag. valdes
ar Jānis Iljins v.; 3) iekšz. pasī
MKJVs 18848/5248, izd. 1928. g.
5. okt. no šīs pag. valdes ar
Ivanovs, dzim. Alkuiina Kupcovs
vārdu; 4) zirga pasi Ns 654, izd.
1926. g. 4. febr. no Kapiņu pag.
valdes ar Tekla Vatkevičs vārdu,
bet pie pirkšanas-pārdošanas pār-
rastītu uz Varfolomejs Smir-
novs vārdu; 5) zirga pasi
JVs 015090/2890, izd. 1928. g.
27. jūnijā no šīs pag. valdes
ar Gordejs Korpačovs vārdu,
bet pie pirkšanas-pārdošanas pār-
rakstītu uz Prokofijs Korpačovs'
vārdu; un 6) kumeļa reģistrāc.
zīmi JVs582, izd. 1929.g. 22. febr.
no šīs pag. valdes ar Terentijs
Smirnovs vārdu. 2359b

Ventspils apr. priekšnieks iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšz. pasi JVs JVs 12066,
izd. no viņa 1924. g. 12. nov.
ar Artūra Andreja d. Šmidberga
vārdu. 2249b

Paņemunes pagasta valde iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
zirga pasi JVs 34, izd. no Paņe-
munes pag. valdes no 1926. g.
14. janv. ar Jāņa Bajāra vārdu.

Salaspils pagasta valde, Rīgas
apr. izsludina par nederīgiem, kā
nozaudētus: 1) Latvijas pasi
ser. NT JVs 018010, izd. no šīs
pag. valdes 1927. g. 15. nov. ar
Aleksandra Šulte vārdu un
2) karaklausības apliec. JVs 7032,
izd. no 4. Valmieras kājn.
pulka komandiera 1927. g.
26. augustā ar Aleksandra An-
rirpia r\ Šnltp vārdu ?18fir

Kurmales pagasta valde iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšzemes pasi ser. LP
JVs 012589, izd. no šīs pag.
valdes 1928. g. 7. jūnijā ar Anša
Teichs vārdu. 2089r

Lielauces pagasta valde iz-
sludina par nozaudētu no Izglī-
tības ministrijas tautskolotāju
cenzu kommisijas izdoto 1921. g.
7. jūnijā pagaidu apliecību JVs338
ar Jūlija Ozoliņa vārdu. 2086r

Daugavpils pilsētas prefektūra
izsludina par nederīgu nozaudēto
gada uzturas atļauju JVs 79, izd.
1929.g. 14. janvārī no Daugavpils

prēf. ar Stepana Kostigova vārdu,
ar derīgumu līdz 1930. g. 29. dec.

Daugavpils pilsētas prefektūra
izsludina par nederīgu nozaudēto
kara klans, apliec. JVs 4940, izd.
1929. g. 17. jūn. no Daugavgrīvas
artilērijas kom-ra ar Jāzepa Ger-
bisa vārdu. 2254b

Idus pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto kara kļaus,
apliecību JVs 4574, izd. no Val-
mieras kara apr. pr-ka 1928. g.
25. martā ar Oskara Kristapa d.
Ķimena vārdu. 2358 j

Kārsavas pagasta valde iz-
sludina par nozaudētu Latvijas
pasi JVs 5758 ser. MP JVs 020958,
izd. no Kārsavas pagasta valdes
1928. g. 30. jūn. ar Jāņa Jāņa d.
Strods vārdu. 2085r

loperetis nukas
akcionāru

kaitējā pilnā saputo
notiks 1930. g.31. maijā, pīkst. 17
bankas telpās, Rīgā, Šķūņu ielā
JVs 30/32, ar šādu dienas kārtību:
1) Bankas 1929. g. darbības pār-

skats.
2) Revīzijas kommisijas un pa-

domes ziņojums.
3) Pārskata apstiprināšana un

peļņas sadalījums.
4) Bankas darbības plāns un

budžets uz 1931. g.
5) Vēlēšanas.
6) Akcionāru varbūtējie priekš-

likumi un ierosinājumi.
3218z Valde.

Superfosfāta fabi. Mliāvi
pie Ripas akc. sab bas valde
uzaicina akcionārus, ierasties uz

otro ulspor. Kor).
attioiīu sapulci

kas notiks š.g. 27. maijā, pīkst. 3
pēc pusd., sabiedrības valdes
telpās, Rīgā, Rātslaukumā JVs 7.
Tā kā š. g. 30. aprīlī noliktā
vispār, kārt. akcionāru sapulcē
nebija sanācis vajadzīgais akci-
onāru skaits un tādēļ nevarēja
notikt, tad šī sapulce skaitīsies
pilntiesīga pie katra akcionāru
skaita.

Dienas kārtība:
1) Sapulces darbinieku vēlēšanas.
2) Valdes ziņojumi.
3) 1929. gada pārskats, bilance,

revīzijas kommisijas ziņojumi
un peļņas sadalīšana.

4) Budžets 1930. gadam.
5) Vēlēšanas.
6) Dažādi ziņojumi un priekš-

likumi.
Akcionāri, kuri vēlas piedalīties

visp. akc. sapulcē un kuriem
pieder uzrādītāju akcijas, tiek
uzaicināti ne vēlāk, kā 7 dienas
pirms sapulces deponēt pie sabie-
drības direkcijas šīs akcijas vai
kredītiestāžu kvītes par akcijas
uzglabāšanu. No ārzemju ban-
kām ir šādas kvītes derīgas: no
SkandinaviskaKreditaktiebolaget
un Dresdener Bank in Berlin nebst
Filialen. 3219z Valde.

SoicstuV es
a/s „SALAMANDRA" valde
paziņo, ka uz š. g. 29. aprīli iz-
sludinātā pilnā gada sapulce ne-
notika akcionāru neierašanās dēļ,
kamdēļ sasauc

otrreizēju
vispārēju akc. sapulci

š.g. 27. maijā, pīkst. 5 pēc pusd.,
Valdemāra ielā JVs 63, dz. 1, Rīgā,
ar to pašu dienas kārtību:
1) Sapulces vadītāja vēlēšana.

2) 1929. g. pārskats un revīzijas
kommisijas ziņojums.

31 Darbības plāns un budžets
1930. g.

4) Vēlēšanas.
5) Dažādi ierosinājumi.

3217z Valde.

Akciju sabiedrības

JisJOiilaskazino"
likvidācijas kommisija paziņo, ka
saskaņā ar akcionāru otrās vis-
pārējās sapulces lēmumu no 1930.
gada 16. aprīļa, akciju sabiedrība
ir uzskatāma

par galīgi likvidētu.
3216z Likvidācijas kommisija.

Kooperatīvu revīzijas padome
izsludina par nozaudētu un ne-
derīgu Rīgas pilsētas Strūgu ielas
JVs3, Maskavas ielas JVs 5, 7, 9,
Smoļenskas ielas JVs 9, 11, 13 un
Marijas ielas Ns 128, 136 iedzīvo-
tāju-īrnieku savienības statūtu
oriģinālu, 3179z

Kooperatīvu revīzijas padome
izsludina par nozaudētu un ne-
derīgu Rīgas pilsētas Matīsa ielas
mājas JVs 20 iedzīvotāju-īrnieku
savienības statūtu oriģinālu.

sts tipogrāfijā.

It. sab. ..Stikls" valde
sasauc 1930. g. 28. maijā, pīkst.
5 pēc pusd., Rīgā, valdes telpās,
Brīvības ielā JVs 12,

kartēju

akc. pilnu sapulci
ar šādu dienas kārtību:

1) Sapulces darbinieku vēlēšanas.
2) 1929. g. darbības pārskats.
3) Sabiedrības likvidācija un lik-

vidācijas kommisijas vēlēšana.
4) Dažādi jautājumi.

Piezīme. Gadījumā, ja izslu-
dinātā sapulcē nepiedalītos sta-
tūtu § 55. paredzētais kvorums,
tad 1930. g. 11. jūnijā tanīs
pašās telpās, tanī pašā laikā un ar
tādu pašu dienas kārtību notiks
otra sapulce, kura uz stāt. § 57.
pamata būs pilntiesīga pie katra
akciju balsu skaita.
3220z Valde.

Maksātnespējīgā parādnieka
Jāņa Liepas konkursa valde ar šo
uzaicina parādnieka kreditorus
uz pilnu kreditoru sapulci š. g.
16. maijā, pīkst. 18, Rīgā, Kr.
Barona ielā JVs 4, dz. 4.

Dienas kārtība:
1) Konkursa valdes pārskats.
2) Pretenziju pārbaudīšana.
3) Maksātnespējības iemeslu no-

teikšana.
4) Konkursa valdes atalgojums.
5) Konkursa masas sadalīšana
6) Konkursa slēgšana.

PS. Šī sapulce, kā otrreiz
sasaukta, skaitīsies par pilntie-
sīgu pie katra ieradušos kreditoru
skaita.

Ko; ūrsa valdes priekšsēdētājs
3221/ k zvēr, adv. (paraksts).

K<. erātīvu revizijas padome
izs ua par nozaudētu un ne-

. Rīgas pilsētas Marijas iela?

māj .s JVs 49 iedzīvotāju-īrnieku
savienības statūtu oriģinālu.

flīkojums Jlw.3565.

Rigas prēfehtūras ārēja nodaļa
uzaicina vieglos ormaņus ierarties ar pajūgiem uz gadskārtējo apskati
Radio ielā pie prefektūras nama, šādā kārtībā:

1930. g. 28. maijā, pīkst. 10 no JVsJVs 1 līdz 100.
1930. g. 30. maijā, „ 10 „ JVsJVs 101 ., 200.
1930. g. 2. jūnijā, ,, 10 ,, JVsJVs 201 ., 300.
1930. g. 3. jūnijā, „ 10 „ JVsJVs 301 „ 400.
1930. g. 4. jūnijā, „ 10 „ JVsJVs 400 „ 500.
1930. g. 5. jūnijā, ,. 10 ,, JVsJVs 501 — vispārējie.

Ormaņu apģērbam, pajūgam un zirgiem jābūt pilnīgā kārtībā.
Par neierašanos uz šo apskati draud likumā paredzēts sods.

Rīgā, 1930. g. 5. maijā.
Rīgas prefekts T. Grīnvalds.

3235r L 694 Arējās nod. vecākais darbvedis A.'Uijerts.

Posto un telegrāfa departaments
izsludina š. g. 28. maijā

rakstveida izsaii
uz b2 ton. vara stiepuli; 20 ton. karbclineumu; 150.000 izolatoriem
JVs 4; 20.000 mtr. kaņepāju striķi; 14.000 mtr. izolācijas lenti;
1500 kg pernicu; 150.000 skrūvēm '; 500 kg vara vitriolu; 300 mtr.
dzelzs caurulēm.

Drošības nauda 10°, apmērā no piedāvājuma vērtības.
Tuvākas ziņas saimniecības daļā, istaba JVs 10. L 695 3236r

Dzelzceļu virsvaldes materiālu apgāde
izs'udina rakstveida izsoles:

1930. g. 15. maijā uz vadmalu, uzvalkiem, 142 cm platu
1300 tek. mtr.;

1930. g. 22. maijā ,, kalēju veseru kātiem — 5000 gab.;
1930. g. 22. maijā ,, elektriskām sienas lampām, ūdensdrošām —

100 gab. un
rakstveida sacensību:

1930. g. 17. maijā uz kailiem vara vadiem 10 mm-- 1500 kg.
Izsoļu un sacensības sākums pīkst. 11 no rīta, ist. 12!. Dalīb-

niekiem jāiemaksā 5°/,, drošības naudas no piedāvājumu vērtības.
Tuvākas zinas dzelzceļu virsvaldē, Gogoļa ieiā As 3, ist. 103.
3237r ' L703

Dzelzceļu virsvaldes materiālu apgāde
izsludina rakstveida sacensības:

1930. g. 21. maijā uz kaņepāju šļūtenēm iekš. 0 50 mm- 1500
tek. mtr.;

4930. g. 21. maijā uz 1) skaitļojamām mašīnām ,,Mer-
cedes-Melitta" ar kontrolrād. . 3 gab,

2) rakstāmmašīnu ar garo veltni
un latviešu klaviatūru ... 1 ,,

un rakstveida izsoles:
1930. g. 21. maijā uz džūtes maisiem, grīdu mazgā-

šanai 1500 gab.
1930. g. 21. maijā ,, alvu lietņos 5000 kg
1930. g. 21. maijā ,, gāzu caurulēm ar vienu uzmavu . 3100 m
1930. g. 22. maijā „ 1) vara caurulēm 1100 kg

2) misiņa plāksnēm» 750 ,,
1930. g. 22. maijā „ sikatīvu ' 1000. „

Izsoļu un sacensību sākums pīkst. II no rīta, istabā 121.
Dalībniekiem jāiemaksā 5% drošības naudas no piedāvājumu vēr-
tības. Tuvākas ziņas dzelzceļu virsvaldē, Gogoļa ielā JVs 3, ist. 103.

šoseju un zemes ceļu dep-ta l. rajona inženieris,
Rīgā, Kaļķu ielā JVs ], dz. 3, š. g. 14. maijā, pulkst. 10, izdos

jauktā izsolē tnazākprasītājiem
220 kub. m. plienakmeņu pārvešanu
no Stāles lauztuvēm uz Rīgas-Lubānas šoseju no km 11,460 līdz
km 16,440.

Drošības nauda uz izsoli Ls 250,—.
Tuvākas ziņas kancelejā. L 732 3241

boseju un zemes ceļu depart. i. raj. inženieris
izdos š. g. 19. maijā, pulksten 11, savā kancelejā, Rīgā, Kaļķu

inazakprasitāiiem jauktā izsolē tilta iemita darbus
uz Rīgas-Daugavpils II a šķ. ceļa pār Dīvājas upi pie Zaula
dzirnavām, Skrīveru pagastā.

Drošības nauda Ls 230,—.
Tuvākas ziņas kancelejā. L 729 3240

Jelgavas pilsētas valde
1930. g. 15. maijā, pīkst. 10 dienā

izdos rakstveida sacensībā
100 gab. ūdens mērītāju šaus- un slapjsKrējēju un

10 gab. hidrantu piegādi.
Piedāvājumi valsts valodā slēgtās aploksnēs un nomaksāti

ar Ls 0,80 lielu zīmognodevu, pieliekot 10% drošības naudas un
preču paraugus, iesniedzami Jelgavas pilsētas valdei ne vēlāk kā
sacensības dienā līdz pīkst. 10.

Tuvākas ziņas sniedz pilsētas ūdens uzņēmums, darba dienās
no pulksten 9—14.

3029 1* Jelgavas pilsētas valde.

KuOnīecTbas akciju sabiedrība Jau" Liepājā.
Bilance uz 31. decembri 1929. g.

Aktīvs Ls Pasīvs Ls
Kase 4,77 Akciju kapitāls . . . 150 000,—
Tekoši rēķini bankās . 32 436,14 Rezerves kapitāls . . 2 150*
Tvaikoņa ..Bārtava" Amortizācija .... 7 609*61vērtība 126 826,87 Valdes rīcībā atrodošās
Debitori 54 354,89 summas neparedzē-
Dažādi krājumi . . 3 655,29 tiem izdevumiem . 2 316 53
Kāpt. saimniecības Kreditori ..... 2 160*31vērtības ..... 1854,06 Peļņa 6644740
Klasifikācija . . . . 11 551.83

Ts 230 683,85 TT^Eēs^SS

Peļņas un zaudējumu konts.
Zaudēts Ls Pelnīts ls

Nofraktēšanas, ostuun Fraktis 284482 71
loču nodevas, ap- Kursu starpības un
drošināšanas izde- procenti .... 2 173 12
vumi 143 929,01

Saimniecības izdevumi
priekš kuģa klāja un
mašīnas 29 410,881

Algas, uzturs, ārsts un
zāles priekš kuģa

komandas ... 45 356,95 ]
Kuģa remonti un ap-

skates 906,89
Pārvaldes (Regie) iz-

devumi 604,70
Peļņas.. . . . . . . 66 447,40

Ls 286 655,83 Ls 286 655^83
3176z Valde.

Latvju-franču tirdzniecības akc. sab. „Auseklis"
Bilance uz 31. decembri 1929. g.

Aktīvs Ls Pasīvs Ls
Kases rēķins .... 1525,49 Akciju kapitāls . . . 60000,—
Tekoši rēķini .... 19283,90 Rezerves 10142,63
Preču rēķins .... 33835,— Amortizācijas . . . 3040,70
Inventāra rēķins . . 2 759,16 Maksājamie vekseļi un
Reskontro . ' . . . .138 311,68 akcepti 65 170,44
Saņemtie vekseļi . . 37 040,17 Reskontro 103 403,41
Protestētie vekseļi . 2,— Skaidras peļņas rē-
Drošības nauda . . 918,— ķins ... ' .... 2959,54
Izdevumu rēķins . . 411,60
Sāls maltuve ' . . . . 10629,72

Ls 2447Ī6Ž72 Ls _ 244 716,72

Peļņas un zaudējumu rēķins 1929. g. 31. decembri.
Debets Ls Kredīts Ls

No Re.skontro-Dubio 1 902,821 Preču rēķina brutto
No procentu kom. rē- peļņa 43 419,83

ķina ...... 1 871,91
No izdevumu rēķina . 35 346,67
No amortizācijas ka-

pitāla 1 338,89
Skaidra pelna pai'1929.

gadu. . ' . . . . . 2 959,54
Ls 43 419,83 Ls 43 419,83

3222z Valde.

Adītu pnī i trikotāža flfoiiM sab.„PEKA".
Rīgā, Audēju ielā Ns 4.

Bilance 1929. g. 31. decembrī.
Aktīvs. Pasīvs.

Ls Ls
Kases rēķins 568,57
Banku tekoš. rēķinu rēķins. 2 179,93
Valūtas rēķins. '....' 497,80
Vekseļu, rēķins 160 216,80
Preču rēķins 350 937,81
Kustamu mantu rēķins 36 763,09
Mašīnu rēķins ... ' ....: 147285,28
Debitoru rēķins 111901,72
1930. gada izdevumu rēķins 8 564,64
Dalības naudu rēķins . .' 3 800,—
Akciju kapitāla rēķins ' 200 000,—
Kreditoru rēķins. ' ' 329 023,87
Dažādu parādu rēķins 133 476,57
Akceptu rēķins. . ' 38 612,57
Banku on čali rēķins 92 311,03
1929. gada izdevumu rēķins 3 825,44
1929. gada tīras peļņas.' . 25 466,16

Ls 822 715,64 822 715,64

Pelņas un zaudējumu rēķins.
Zaudējums Peļņa.

Ls Ls
Brutto peļņas no preču pārdošanas .... 298 082,09
Darbnīcas izdevumi 148332,64
Tirdzniecības izdevumi 48 033,01
Algas. . . .' 64 994,71
Procenti 21931, 19 17982,9*3
Nodokļi 902,40
Apdrošināšana 6 404,88
Tīra peļņa . 25 466,16

Ls 316 064,99 316 064,99
3117v A./S. ..PEKA".


	Valdības Vēstnesis no. 101 07.05.1930��$桭瑸쎘㥏��
	Article
	Paziņojums.�����
	Valdības rīkojumi un pavēles����ㄮ〰N吀ఀ Ȁࠇ�
	Article
	Article
	Article
	Valdības iestāžu paziņojumi. KULTŪRAS FONDA DOMES SĒDE��0㜳0〰”✜〡✜렠✜!✜��������0〰Â
	Nekustamas mantas saraksts,
	Valdības darbība. Ministru kabineta sēde�㘱〰㜲〰㘱〰㙢〰㜳〰㜴DE�
	Article
	KURSI.
	Article
	Article
	Article
	» ' (Tiesu sludLinajuvni.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	€itfu iestāšu sludinājumi. > «�朜낃朜�朜や朜梄朜
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	' i IDažādi sludinājumi. ?�䜜ᴀԀ簀ࠇ怂䔇샪ꔜ
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 8
	Adv. 2 Page 8
	Adv. 3 Page 8
	Adv. 4 Page 8
	Adv. 5 Page 8
	Adv. 6 Page 8
	Adv. 7 Page 8
	Adv. 8 Page 8
	Adv. 9 Page 8
	Adv. 10 Page 8

	Illustrations
	Untitled


